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Söderbärke 
Folkets Park 

- en utedansbana under tak 

(- vald till Sveriges vackraste Folkpark för några år sedan.....) 

Caller: 

BBeennggtt  ““BBuullaa””  EErriikkssssoonn    
 

kl. 15 – 20        B – A1 
 
  Entréavgift: 80 kr/40 kr 
 

Fika, smörgåsar och grillkorv finns till försäljning! 
 

Välkommen till 
FÖRSOMMARDANSEN 

vid sjön Barkens strand 
 

ROAD 66 

SQUARE  
DANCERS 

LUDVIKA SMEDJEBACKEN 

 

 

 

 
Kontaktperson: Ing-Marie Lewerentz   0240 –741 50 

 
(Söderbärke hittar du efter ”Road 66” mitt emellan Fagersta och Ludvika) 

16/5
Caller:

Robert 
Milestad

30/5
Caller:

Bengt
”Bula”

Eriksson

23/5
Caller:

”Micke” 
Gerkman

Hemsida: http://welcome.to/ssd 

Kontaktperson: Bo Hagling 070-889 98 89

Jan Sundström. 070-2345 790

Servering finns!

Inträde 60 kr

Under 18 år gratis

Vi dansar 

19 till 22 Nivåer B-M-B-P

Välkommen till

Rotebro dansträff
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Från ordförandens horisont

Årgång 23
Organ för SAASDC, Svenska Squaredansförbundet, Box 457, SE-191 24  Sollentuna
Hemsida www.squaredance.se Redaktör Roland Wester, Lille Mats väg 5, 275 96 Sövde
ISSN 0283-6572, Postgiro 82 54 68 - 2 Telefon 0416 - 163 36, e-post roland@wester.org
Ansvarig utgivare Jessica Dhyr, e-post jessica.dhyr@bredband.net

Tryck AB Ystads Centraltryckeri, Box 82, 271 22 Ystad

718710648635Distribueras vecka
1 april1 februari1 november1 augustiBidrag senast
2 20071 20074 20063 2006Kommande nummer

Reducerade priser för 
SAASDC-klubbar, kronor 840

Liggande 190 * 65
Stående 90 * 135

Liggande 190 * 130 
Stående 90 * 270

3006001 2002 400Priser, kronor

420

Kvartsida

210

90 * 65190 * 270Storlek bredd * höjd, mm

ÅttondelssidaHalvsidaHelsidaAnnonser

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC´s hemsida.

Hej alla Squaredansare,

Hoppas ni har en bra vår,
det är vi väl alla förtjänta
efter en väldigt märklig
vinter.

Jag tänker då i första hand
på vädret som varit totalt
upp och nervänt. Jag som
bor i Skellefteå är van vid
massor av kyla, snö och
mörker under årets tre för-
sta månader. Men istället
har vi haft plusgrader och

sol i större delen av Norrland, medan övriga landet haft kyla,
snö och mörker. Vi får väl trösta oss med att det knappast
kan bli värre. Men nog ryser jag vid tanken på vad det är vi
gör med vår miljö.

Men nu till lite roligare ämnen, i alla fall för min egen del.
Min vårvinter har varit händelserik på många sått. Det
inleddes med Vårfestivalen i Skellefteå, som enligt mig var
den bästa i dess 23-åriga historia. Lagom med besökare, jämn
dansnivå på golvet, otroligt laddade caller och en enorm
dansglädje under två dagar. Med andra ord, Squaredans när
det är som bäst.

Tre dagar senare skrev jag på för ett nytt jobb. Ett riktigt
jobb den här gången, inget långvikariat som jag har haft de
senaste tio åren i journalistbranschen. Och det är inte vilket
jobb som helst heller… Jag, och en Jessica till, ska starta upp
en helt ny tv-satsning på webben. Det är vår lokaltidning,
Norra Västerbotten, som ska försöka nå en ny målgrupp
genom att sända nyheter på Internet och jag får möjligheten
att vara med om det.

Än så länge är allt helt nytt och jag känner mig mest som
Byggare Bob eftersom vi är i full gång med att bland annat
bygga en tv-studio mitt på tidningsredaktionen. Det känns
både skrämmande och spännande att vara med om det här.
Men snacka om en utmaning! Hur det kommer att bli i
slutändan har jag inte riktigt kläm på än. Det enda jag vet är
att vår förhoppning är att vara igång med sändningarna efter
sommaren. www.norran.se är adressen om ni vill titta.

En vecka efter att jag startat på mitt nya jobb styrde jag kosan
västerut. Dags för min första, men väldigt efterlängtade USA-
resa. Los Angeles, Las Vegas och Grand Canyon står på
programmet. När den här tidningen går i tryck är jag mitt i
resan och skickar med en bild. Kommer jag någonsin hem
igen så lovar jag att berätta mer i nästa nummer. Eller varför
inte på Convention i Ronneby? För dit ska jag i alla fall, det
är det enda som jag verkligen vet. Det känns som att det blir
en upplevelse man inte får missa.

Vi ses på ett dansgolv snart hoppas jag,

Jessica Dhyr
Jessica@squaredance.se

Valberedningens uppgift är att hitta lämpliga personer för att
ingå i Förbundsstyrelsen. Dessa personer föreslås och väljs
på Förbundsstämman. Men valberedningen kan inte föreslå
personer att ingå i Valberedningen, dessa föreslås av delta-
garna i Förbundsstämman. Tänk därför igenom om du vet
någon som skulle kunna ingå i Valberedningen. Se till att
den personen blir föreslagen på stämman.

Valberedning sökes
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Nu är årets första styrelsemöte av-
klarat, den här gången höll vi det i
Stockholm. Vi började redan på
fredag kväll med att gemensamt
skriva verksamhetsberättelse för
2005 och plan för 2007. Man slås
av tanken hur mycket som verkligen
händer i vår verksamhet under ett
år, och hur mycket tankar och idéer
som hela tiden dyker upp. Och som

vanligt tar vi tacksamt emot fler från er.

Lördag morgon inleddes med ett besök av SAASDC:s två
revisorer, Helen och Ann-Sofie. Räkenskaperna gicks igenom
och en budget för 2007 togs fram. För första gången på ett
antal år ser det riktigt bra ut. Vi konstaterar att medlemsantalet
har börjat stabiliseras och det är verkligen glädjande.

Mycket av lördagens möte ägnades åt den kommande
förbundsstämman i Ronneby. Vi beslutade att skriva två
propositioner, den ena handlar om vi ska förlänga försäk-
ringen hos Folksam, trots att den blivit 4 kronor dyrare per
medlem. Den andra handlar om vi ska ha en eller två revisor-
suppleanter i SAASDC.

Inga motioner har kommit till oss ännu, men än har ni tid att
skicka in. Senast 10 veckor innan stämman ska dom vara oss
tillhanda, för att vi ska hinna behandla dom. Däremot har ett
antal utmärkelser inkommit och dom behandlades på mötet.
Jag tycker det är så roligt att ni tar chansen att premiera och
visa er uppskattning. Fortsätt i den stilen!

På tal om stämman så hoppas jag att ni kommer ihåg att
anmäla delegater från klubbarna. Dessutom hoppas jag att
ni kommer ihåg att behandla handlingarna i klubbarna innan
mötet, så delegaterna framför klubbens åsikt. Återigen vill
jag påminna om att alla är välkomna på stämman, även om
det bara är delegaterna som har rösträtt.

När vi skrev verksamhetsberättelsen så konstaterade vi att
det under 2005 bara genomförts en styrelseutbildning. Vi
hoppas att det blir fler under det här året, eftersom det är en
väldigt bra utbildning. Grunderna i föreningsteknik och
juridik gås igenom och det kan man aldrig få mycket av. Så
tveka inte att kontakta Anders Sjöberg eller någon i styrelsen
om din klubb är intresserad av att arrangera en kurs.

Vår ungdomsklubb, Buffalo Squares, planerar att genomföra
en marknadsföringsresa i sommar. Tanken är att dom ska
turnera runt i landet och göra uppvisningar och locka fler
intresserade till vår verksamhet. Men dom behöver hjälp av
er klubbar, och hittills har intresset varit svalt. Jag hoppas ni
tar chansen och hoppar på tåget om dom kommer till er stad.

SAASDC:s hemsida, www.squaredance.se har fått nya
funktioner som ni kanske redan upptäckt. Men jag tänker
ändå passa på att puffa för det här. Om ni går in på sidan och
klickar på klubbar så hittar ni en Sverigekarta. Där kan man
klicka på en stad och se vilken/vilka klubbar det finns i
området. Det är en efterlängtad tjänst som Lasse Olofsson
gjort. Prova funktionen och tipsa era vänner om den. Den
kommer att uppskattas, jag lovar.

Sen vill jag också berätta att vi just nu är mitt uppe i
planeringen av årets seminarium. Tanken är att erbjuda ett
nytt ämne och samtidigt kunna knyta ihop säcken efter de
fem år som gått. Det kommer att bli ett seminarium värt att
åka på.

Många undrar hur det går med Conventionarrangörer 2007.
Det enda jag kan svara på den frågan är att ni borde komma
på Convention i Ronneby. Där är jag helt övertygad om att
det kommer att visa sig på ett eller annat sätt. Samtidigt har
vi satt ett slutdatum för ansökningar när det gäller Convention
2008. Är din klubb intresserad måste ni komma in med en
ansöka till oss senast den 1 juni 2006. Skicka ett mail eller
brev till mig.

För styrelsen

Jessica Dhyr
Jessica@squaredance.se

Vem tar den skojigaste, mest intressanta, mest annorlunda
squaredansbilden i sommar? Det behöver inte vara dan-
sande personer på bilden, det kan vara vad som helst som
har anknytning till Squaredans. Skicka in din bild till
therese@squaredance.se eller Therese Milestad, Stationsv.
34B, 141 40 Huddinge

Bilderna ska vara Therese tillhanda senast den 1 augusti.

Vinnaren utses av Förbundsstyrelsen och deras beslut kan
inte överklagas. Vinnaren och vinnarbilden presenteras i
nästa numer av Square-Info.

Första pris är gratis inträde till Convention 2007.

Observera att vissa bilder kommer att publiceras i Square-
Info. Genom att skicka in en bild, godkänner man också
att den får publiceras.

Bästa Squaredansbilden
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Redaktörsspalten
Det mest effektiva antalet sidor för Square-Info är 36 sidor,
fyra sidor omslag och 32 sidor inlaga. Då utnyttjar vi tryck-
processen optimalt. Tyvärr har Posten en viktgräns på 100
gram som tidningen inklusive kuvert måste vara lättare än.

Sedan förra numret av Square-Info har jag haft många och
långa diskussioner med Posten beträffande distributionen av
Square-Info. Syftet med diskussionerna har varit att kunna
distribuera tidningen utan kuvert för att kunna använda alla
100 gram för tidningen. Tyvärr har de diskussionerna inte
gett något bra resultat.

Posten har en stenåldersbestämmelse som säger att alla
föreningsbrev måste ha en omslutning av kuvert eller dylikt.
Hade vi däremot haft ett centralt adressregister och skickat
ut tidningen som en direktadresserad Posttidning, hade vi
inte behövt något kuvert!

Jag skulle uppskatta det mycket om någon kan förklara denna
logik för mig. Postens representanter har inte lyckats.

Av denna orsak är även detta nummer på 32 sidor och väger
cirka 85 gram. Detta lämnar 15 gram för kuvertet.

Trots detta har jag ändå utformat sista sidan så som den ska
vara för att uppfylla Postens bestämmelser för föreningsbrev.
Jag har gjort detta för att ge er möjligheten att prova att
distribuera tidningen utan kuvert. Om någon använder sig
av denna “otillåtna” möjlighet vore jag tacksam för besked
om hur det gick. Kom tidningarna fram? Förstördes något
exemplar vid distributionen?

Om jag inte hör någonting ifrån er, kommer jag att ta bort
adressrutan till nästa nummer.

Om någon kommer på en lösning på hur vi kan bli av med
kuverten så hör av er!

Glad sommar på er alla

Redaktören

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anmälningar till Convention bara rasar in och vi är mkt glada för det! 
Just i skrivande stund så är 999 personer redan anmälda till Convention 2006! 

Hej igen alla glada Squaredansare. 

Arbetet flyter på väldigt bra och nu är uppe i över 990 föranmälda till Convention. Det tycker vi är väldigt 
kul och ser verkligen fram emot att få välkomna er på plats.  

Det händer lite under resans gång och bland annat så har vi fått klart med ytterligare en hall och därmed 
ännu mer dansyta. Så nu har vi hela Ronneby sporthall och Tennishallen till vårt förfogande. 

Vi ser fram emot att få se Tony och Jerry i full show på scenen så som vi vet att de kan. Att ha lyckats 
med att locka hit två av världens främsta callers tycker vi är kul. Men det är ju inte bara Tony och Jerry 
som kommer utan även några av Sveriges främsta callers i dagsläget nämligen: Stefan Sidholm, Mathias 
Alfredsson, Krister Pettersson, Henrik ”Hedda” Nilsson & Reine Hjärtström. 

Det vi har märkt är att hotellrummen och vandrarhemmen är väldigt attraktiva, så pass så att vi nu även 
skaffat hotell utanför kommunen. Det är ju inte speciellt långt mellan städerna här nere utan det är ”bara” 
3 mil från Ronneby eller ca 20 minuter med bil. 

Just nu jobbar vi hårt med att få ihop allt så smidigt som möjligt och vi längtar tills vi får tillgång till 
lokalerna för då är vi ju nära. Men ärligt talat så längtar vi nog mest fram till måndag eftermiddag, den 5:e 
juni, för att kunna överblicka ett lyckat Convention, då alla var nöjda och belåtna med arrangemanget. 

Så kom hit, dansa, ha kul och lyssna på det underbara countrybandet Highway 40 under afterpartyt. Ta 
med bra dansskor och ett glatt humör så skall vi göra allt för att ni alla skall få en underbar Convention 
helg. Vi jobbar och kommer att jobba stenhårt med att dessa kriterier skall uppfyllas och att ni som hittar 
hit skall ha det så bra som ni önskar. Hjärtligt välkomna till Convention i Ronneby, ”Hjärtat i Sveriges 
trädgård”. 

Kontaktinformation 
Telefon: 0738 - 49 99 25 (int +46 738 49 99 25) E-mail: info@ronneby.nu Webb: www.ronneby.nu 

 

 

 

Snail mail från RONNEBY!



6

Verksamhetsberättelse 2005
Vid slutet av verksamhetsåret hade SAASDC 148 medlems-
klubbar med totalt 6660 medlemmar (6463 vuxna, 197
ungdomar). En minskning med 2 klubbar och 179 med-
lemmar jämfört med verksamhetsåret 2004.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande möten

1. Styrelsemöte 050204-06 Stockholm (protokoll 2005:1)
2. Konstituerande möte 050516 Göteborg (protokoll Konstit.)
3. Styrelsemöte 050516 i Göteborg (protokoll 2005:2)
4. Telefonmöte 050531 (protokoll Telefonmöte)
5. Styrelsemöte 051111-051113 Ronneby (protokoll 2005:3)

Styrelsemötesprotokoll och årsmötesprotokoll distribueras till
klubbarna. Årsmötesprotokoll finns dessutom på SAASDC:s
hemsida.

Convention 2005 var beläget i Göteborg där arrangerande
klubb, Vinga Yellow Rockers, på ett utmärkt sätt genomförde
arrangemanget. Poseidon, Kålle och Ada med flera tog emot
1597 dansare och såg till att alla trivdes under hela helgen.
Dansglädje var ett ord som genomsyrade hela arrangemanget.
Glädjande är också att notera att intresset för Förbunds-
stämman fortsätter att öka. Det medför många deltagare,
förutom klubbarnas utsedda representanter och många
intressanta diskussioner.

Square-Info är SAASDC:s viktigaste informationskälla till
medlemmarna och under verksamhetsåret 2005 har 4 nummer
utkommit. Från och med årets sista nummer förändrades
tidningens storlek från A5 till A4. Orsaken till storleks-
förändringen är främst kostnadsmässig eftersom det blir
billigare att trycka en större tidning. Formatändringen har
möjliggjort större text och större bilder för att skapa en mer
lättläst tidning.

All form av information och utskick till SAASDC:s med-
lemmar har samordnats så långt detta varit möjligt. Utveck-
lingen mot enbart elektroniska utskick till klubbarna har
fortsatt. Vid verksamhetsårets slut är det endast 14 klubbar
som inte anmält en e-post adress till SAASDC.

Arbetet med SAASDC:s hemsida pågår ständigt och under
verksamhetsåret inleddes en serverflytt av hemsidan för att
minska kostnaderna.

Klubbhandboken fortsätter att revideras och tanken är att
den i framtiden även skall riktas mot den enskilda dansaren.

För att underlätta för klubbarna har rapporteringen av
klubbuppgifterna slagits samman till ett tillfälle, den 1
november.

Samarbetet med SACT fortsätter. SACT har kontinuerligt
minst en representant på SAASDC´s styrelsemöten. Även
under detta verksamhetsår har ett gemensamt seminarium
genomförts, den här gången med temat ”Ut med Square-
dansen” med inriktning på vår utåtriktade verksamhet. Ett
hundratal personer från ca 40 klubbar deltog i Norrköping
den andra helgen i september.

Operation Nybörjare har genomförts tillsammans med SACT
och avslutats under året. Uppgifterna ingår nu i SAASDC´s
ordinarie verksamhet.

SAASDC´s styrelseutbildning har genomförts en gång under
året, i Karlstad med ett tiotal deltagare.

Ett slutgiltigt avtal med SAMI har ingåtts, samtidigt som
STIM tagit kontakt med SAASDC för en revision av sitt avtal.

Försäkringsbolaget Folksam har avslutat den gruppolycks-
fallsförsäkring som SAASDC tecknat för alla medlemmar.
En ny, dyrare försäkring erbjöds vilken har tecknats för minst
12 månader.

Styrelsen fortsätter vara aktiv med diskussioner och artiklar
om allehanda ting som rör squaredans. En stående rubrik i
Square-Info är ”Vett- och Etikett” där styling, etikett och
dansglädje behandlas. Glädjande är också att intresset för
SAASDC´s debattsida på hemsidan fortsätter att öka.

Arbetet med att producera en Squaredansbroschyr har
påbörjats. Meningen är att den ska innehålla övergripande
information om squaredans, men även lämna plats för
klubbarnas egen information. En förnyad SOS-broschyr har
också påbörjats.

Samarbetet med de övriga europeiska förbunden fortsätter,
det mesta arbetet under året har rört Europa Convention som
genomförs i England sommaren 2006. Ett möte hölls under
dansdagarna i IPAC.

Kostnadsutveckling är ständigt på tapeten, så även under
verksamhetsåret 2005. Rationalisering av verksamheten har
bland annat gjorts när det gäller tryckning och distribution
av tidningen Square-Info. Arbetet med att helt övergå till
elektroniska utskick av SAASDC´s dokument till klubbarna
fortsätter. Det är också ett led i att minska kostnaderna.

Mycken möda har lagts ned på att göra SAASDC mer
utåtriktat och därmed öka kontakterna mellan SAASDC och
medlemmarna. Styrelsen har arbetat med gruppsamman-
hållning vilket har effektiviserat det interna arbetet.
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Årsredovisning 2005 för SAASDC
 

Flerårsöversikt 
 2005 2004 2003 2002 2001 
Medlemmar vuxna 6 463 6 595 6 969 6 912 7 032 
Medlemmar ungdom 197 244 266 238 250 

Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: 

balanserad vinst 186 192 
årets vinst 26 087 
 212 279 

disponeras så att i ny räkning överföres 212 279 

  2005-01-01 2004-01-01 
Resultaträkning Not -2005-12-31 -2004-12-31   

Intäkter 
Medlemsavgifter  306 865 318 120  
Convention  86 185 163 284  
Square-Info  80 310 63 595  
Övriga rörelseintäkter  40 294 32 393  
  513 654 577 392 
Rörelsens kostnader     
Övriga externa kostnader  1 -441 569 -444 854  
Personalkostnader   -46 773 -110 782  
Avskr. och nedskr. av materiella och immateriella anläggningstillgångar  0 -4 746  
   -488 342 -560 382 
Rörelseresultat  25 312 17 009 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   775 295  

Årets resultat efter finansiella poster  26 087 17 305 

Balansräkning  

Tillgångar    
Färdiga varor och handelsvaror  37 910 25 852  
Kundfordringar  3 420 3 240  
Övriga kortfristiga placeringar   256 000 256 000  
Kassa och bank  117 991 104 550  
Summa tillgångar  415 321 389 642 

Eget kapital      
Reservfond  200 000 200 000  
Balanserat resultat  186 192 168 887  
Årets resultat  26 087 17 305  
Summa eget kapital  412 279 386 192 

Kortfristiga skulder     
Övriga skulder  3 040 3 450  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 0 
   3 042 3 450 
1 Specifikation av sammanslagna resultatposter 
 2005 2004 
Kostnad Square-Info 191 783 188 033 
Kostnad Styrelsen 98 764 99 901 
Kostnad Seminarium 44 996 42 737 
Stim 18 958 18 827 
Försäkring 32 256 6 953 
Övrigt 54 812 88 403 
 441 569 444 854 
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Från gruppen

Dansglädje av oslagbar sort fick jag vid min första Con-
vention. Att som nygraduerad få komma ut och träffa så
oerhört många andra från hela landet, Europa men även från
övriga världen. Men helt lätt var det inte. Jag hindrade mej
mest själv genom att tvivla på att jag skulle kunna klara av
det, men min klubb gjorde vad de kunde för alla oss ny-
graduerade. Dom såg helt enkelt till att uppmana oss att åka,
att finnas i början i Basic-hallen, så vi nya vågade gå upp
första gångerna. Det känns så bra att det finns någon erfaren
i närheten som man kan lägga över sin oro på. Dessutom är
ju alla vi nygraduerade från olika håll lika nervösa och
förväntansfulla. Hur gör man? Måste man ha många olika
kläder? Det går för fort! Jag hör inte vad callerns säger! Hur
bjuder man upp när man inte känner så många? Tänk om jag
dansar fel!

Det finns svar på alla dessa frågor: Be de i din egen klubb
vara i närheten de första tipparna så du kan se, fråga och få
stöd i början. Och så är det ju så att, har jag bara bjudit upp
en person, så har jag ju plötsligt dansat med sju andra dansare
och dem kan jag ju sedan bjuda upp igen. Blir det fel så gör
Lines så fort det någonsin går och fortsätt med ett leende.
Alla kan göra fel och det är ingen ide att försöka lösa det
hela, bättre att som fort som möjligt komma igång igen. Blir
det bara fel om och om igen så hoppa upp i ny square vid
nästa tip och låt den vara den roligaste tippen på hela
Convention. Där väljer du, antingen låter du en miss vara det
du håller dej kvar vid, eller så kommer du ihåg alla steg och
call som lyckades. Du kan ju alltid bidra till dansglädjen med
leende och skratt och att hjälpa varandra oavsett vad som
hänt. Ju fortare du kommer igång igen efter ett break desto
roligare kommer du att tycka det är. Men har självkänslan
fått sig en knäck så finns vissa små knep att ta till. Se till att
du inte dansar fel själv på grund av att du inte har ätit eller
druckit ordentligt själv. Leta sedan upp någon erfaren dansare
och bjud upp. Försök att komma upp på dansgolvet så snabbt
som möjligt och så långt fram, så nära scenen som möjligt.

Alla som har fördjupat sina kunskaper till nya nivåer har på
Convention även en chans att få dansa med nya människor
och kanske till callers vars koreografi och artisteri du inte är
så van vid. Koncentration och nervositet kan ju komma när
man ska dansa en ny nivå för första gången och även där blir
det ju mycket bättre om man har stabiliteten av säkra dansare
runt omkring sej. Skrattet är alltid förlösande och en av de
allra viktigaste ingredienserna för att få självförtroende.

Sommaren innebär ju också ofta resande och utedanser.
Försök att dansa så mycket och ofta det går. En hel sommar
utan att vi dansar gör dig kanske oroligare för att du inte ska
klara av det till hösten. Dessutom är sommaren ofta bästa
tillfället att värva nya dansare, berätta och låt vänner och
arbetskamrater få chansen att veta mer.

Oavsett vilken nivå du har som just din roligaste nivå, så
kanske man ska låta tanken gå till alla andra nivåer. Det är ju
trots allt mina framtida danspartners även om hon/han just
nu kanske dansar Basic eller Mainsteam. Det bästa jag själv
alltså kan göra för att hjälpa fram nybörjarna är att finnas
hos dem och dansa tillsammans med dem. Det är ju som vi
gör, de lär av och inte det man säger. Vill jag få fler dansare
på t.ex. C3b är det alltså oerhört viktigt att dansa med
nybörjarna så de får stabilitet och skratt, där känslan av att
lyckas är det viktigaste. Annars kanske de allra bästa slutar i
förtid. Att finnas med och ängla kan vara det mest avgörande
för att behålla alla som redan dansar. Men då måste alla få
uppleva all glädjen med att lyckas och att man känner sig
trygg.

Så jag hoppas att vi ses ofta och mycket i Basic, Mainstream,
Plus, Advanced eller Challange, oavsett vilken nivå jag anser
vara min. Vi dansar ju alla Basic och behöver alltid bibehålla
och lära nytt även där, eftersom det ständigt kommer till nya
dansare och fler ska vi bli. Och att få ta del av, och vara en
del av, den fantastiska dansglädjen när man plötsligt upptäcker
att man kommet hem är inget jag vill missa. Även om Basic
inte är koreografiskt eller definitionsmässigt den största
utmaningen, så är det dansmässigt oslagbart.

Låt Basic vara den viktigaste nivån vid Convention och
sommarens danser, ofta och mycket, eller i alla fall lite då
och då.

Inger

Squarenöt

 

R U        

 Q A Ö T R    

T  N E      

U    E   N T

Q   R  T   E

N T   Q    R

     E Ö  Q

   N A Q E T  

       R U

Sudoku men med bokstäver istället. Placera in bokstäverna
(S,Q,U,A,R,E,N,Ö,T) i överskriften så de förekommer endast
en gång för varje vågrät rad, en gång för varje lodrätt rad,
och en gång för varje 3 x 3-ruta. Lösningen finns på sid 26.

Inger Johansson
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Alla danser är på onsdagar och börjar kl 19.00 och slutar kl 22.00 
Vi dansar P A1 P A2 14/6 – 23/8. 7/6 och 30/8 dansar vi Round Dance 

Bagarmossens Folkets Hus 
Lillåvägen 44, Bagarmossens Centrum 

100 m från (T) Bagarmossen på Linje 17 (som går till Skarpnäck) 

Kontaktpersoner: Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42, mobil 070-647 13 47 

                              Ann-Marie Carlsson 08-776 22 77, mobil 070-433 13 69 

 

                              I samverkan med 

Datum Caller/Cuer Datum Caller/Cuer 
7/6 Britt-Marie Ekström  26/7 Henrik ”Hedda” Nilsson 

14/6 Jack Borgström 2/8 Robert Milestad 
21/6 Stefan Sidholm 9/8 Henrik ”Hedda” Nilsson 
28/6 Mattias Åkerblom 16/8 Jack Borgström 
5/7 Sven Andréason 23/8 Robert Milestad 

12/7 Mikael Gerkman 30/8 Britt-Marie Ekström  
19/7 Sven Andréason  

Hemsida: http://tredamer.net/squaredancepeople 

 

Glössbogårdens dansplan för 2006 
 

 Intensiva kortveckor    OBS! se datum         Lugnt tempo!! 

Vecka Datum Förkunskaper  Instruktör 

20 18 - 21/5 Plus repetition olika positioner God Plus    Bosse Magnusson 

21 21 - 24/5 A 1 repetition olika positioner God A 1   Bosse Magnusson 

22 28 - 31/5 A 2 repetition olika positioner God A 2   Bosse Magnusson 

28 9 - 12/7 Basic Dans Introd. Mainstream Graduerad  Bosse Magnusson  
 

Hela veckor                     Söndag till Lördag 

Vecka Datum Förkunskaper   

23   4 - 10/6 Plus Utlärning  Mycket God M 69 Bosse Magnusson   

24 11 - 17/6 Plus Dans med Introduktion A 1 God Plus  Bosse Magnusson  

25 18 - 24/6 A 1 Utlärning Mycket God Plus Bosse Magnusson 

26 25/6 - 1/7 A 1 Dans med Introduktion A 2 God A 1  Bosse Magnusson 

27   2 - 8/7 A 2 Utlärning Mycket God A 1 Bosse Magnusson   

30 a 23 - 29/7 C 1 Dans med Introduktion C 2 God C 1     Mats”Bobben” Bodin 

30 b 23 – 29/7 Plus Utlärning Mycket God M 69 Bosse Magnusson 

31 30/7 - 5/8 A 2 Dans med Introduktion C 1 God A 2  John Lind 

32 a   6 - 12/8 C 1 Utlärning halva nivån Mycket God  A 2 John Lind  

32 b   6 – 12/8 Basic Utlärning    Graduering! Minst B 34  Bosse Magnusson 

 

Ovan nämnda instruktör är huvudansvarig för respektive vecka, men Du kommer även att möta andra callers 

Vecka 23 - 32 kommer Torsdagar mellan 18.00- 21.00 att vara dans efter golvets nivå (locka hit Era kompisar) 

Se information på vår nya hemsida www.squaredance.be Sänd intresseanmälan för att garantera plats! 

 Glössbogården  8595 Glössbogården 821 98 RENGSJÖ 
            Tel. 0278- 66 71 70   Fax 0278- 66 71 75                    e-post info@squaredance.be 
  www.glossbo.se   e-post info@glossbo.se 
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CALLERS: HCALLERS: H--E (Hebe) BergströmE (Hebe) Bergström

Janne WiklundJanne Wiklund
INTRÄDE: 60 kr

under 18 år 30 kr

Kaffe och fralla ingår

Grillparty mm
fredag kväll

från ca kl 1930

Camping-
möjlighet
finns vid

dansbanan

Info:
Internet http://come.to/balsta.squaredancers
John-Olof     08-38 99 40, 070-535 0447
Alf 0171-54596, 070-317 2751
Hasse 0171-82357, 070-716 7614

Välkommen tillVälkommen till

Lördag 10 juni 2006
kl 06.00 (på morgonen)

Varpsunds DansbanaVarpsunds Dansbana
Dansbanan har tak och väggar

Åk E18 till trafikplats ÅSEN (Bålsta),
följ skyltning mot Skokloster

B   M  B   M  PP

Efter dansen
sillfrukost,
ta med mat 
och dryck!

Klädsel:
Traditional

 

 

High Chaparral 2006 

Logiförslag: Logiförslag: 

High Chaparral: 0370 82700, 
www.highchaparral.se 
Bokning hotell/stugor: 0370 82785 
även Camping (kan ej förbokas) 

High Chaparral: 0370 82700, 
www.highchaparral.se 
Bokning hotell/stugor: 0370 82785 
även Camping (kan ej förbokas) 

Ågårds camping: 0370 22007 Ågårds camping: 0370 22007 

Herrestad Vandrarhem B&B: 0370 28300, 
www.herrestadvandrarhem.se 
Herrestad Vandrarhem B&B: 0370 28300, 
www.herrestadvandrarhem.se 

Haga Värdshus, Hillerstorp: 0370 22116 
www.hagavardshus.se 
Haga Värdshus, Hillerstorp: 0370 22116 
www.hagavardshus.se 

Gnosjö Vandrarhem: 0370 331115, 

0704 89 97 13 

Gnosjö Vandrarhem: 0370 331115, 

0704 89 97 13 

  

  

Lördag 1  j u l i  -  S ö n d a g  2  j u l i  Lördag 1  j u l i  -  S ö n d a g  2  j u l i  

 13.00-14.45  A1-A2 11.00-13.00  A1-A2 

 15.00-20.00  B-M-P 13.00-16.00  B-M-P 

 17.00-18.00  Gästcallers 

 13.00-14.45  A1-A2 11.00-13.00  A1-A2 

 15.00-20.00  B-M-P 13.00-16.00  B-M-P 

 17.00-18.00  Gästcallers 

Bengt ”Bula” Eriksson     Svante Jordeskog Bengt ”Bula” Eriksson     Svante Jordeskog 
Separat ingång till dansen (ej High Chaparrals huvudentré) Separat ingång till dansen (ej High Chaparrals huvudentré) 

Via dansgolvet kan du komma in på westernanläggningen,  
för att äta, fika, se på showerna o.s.v. Denna helg är även  
”Western-weekend” med tävlingar i Western-ridning m.m 

Via dansgolvet kan du komma in på westernanläggningen,  
för att äta, fika, se på showerna o.s.v. Denna helg är även  
”Western-weekend” med tävlingar i Western-ridning m.m 

Entré: 2 dagar 200:-, 1 dag 140:- 
Född 1989 eller senare: Fri entré 
Tag med din festivalbadge för komplettering med årets dangle 
Traditionell klädsel 

Entré: 2 dagar 200:-, 1 dag 140:- 
Född 1989 eller senare: Fri entré 
Tag med din festivalbadge för komplettering med årets dangle 
Traditionell klädsel 

Info?  Ring ”Snuffe”: 070 577 63 73 (mobil), 0370 970 20 (hem) Info?  Ring ”Snuffe”: 070 577 63 73 (mobil), 0370 970 20 (hem) 

Eller se vår hemsida:  http://welcome.to/finnveden Eller se vår hemsida:  http://welcome.to/finnveden 
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

High Chaparral 2006 

 

Squaredance-meeting 

Björkön, Aneboda 
(avfart från väg 30,  ca.3 mil norr om Växjö) 

 

Lörd. 17 juni  kl. 15.00 - 21.00 

Caller: Vainor Törnqvist 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Lörd. 19 aug.  kl. 15.00 - 21.00 

Caller: Christer Bern 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Nivåer: B, M, P. 
Vindskyddad dansbana. Café-& korv-servering 

Bra P-möjligheter  Entré 100:- inkl.kaffe/te 

För info.ring Beatrice 0476-13735 

 

Country Dreams & Allbo Kultis & Squaredancers 
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Välkommen 
till det 5:e Squaredans Seminariet 

i 
Norrköping 

den 
9-10 september 2006 

 

* Presentation av goda exempel från klubbarna 
* Föreläsning av Roland Röhdén  
* Aktivt klubbarbete - Nivårusning 
* Uppsummering av fem års seminarier 
* Presentation av planering inför kommande seminarier. 

 
Detta är ett unikt tillfälle att träffa andra squaredansare och föra 

samtal kring frågor som är viktiga för ALLA inom squaredansen! 

 
Information 

Inger Johansson 0730-45 44 00 Inger.Johansson@topq.se
Jack Borgström  08-530 252 13 jack@jacambo.se  
Thomas Bernhed 031-325 0089 t.bernhed@telia.com

 

För mer information se www.squaredans.se

Ja det uttrycket har Ronneby fått
och gör sig verkligen skäl för
namnet. Mitt i Blekinges under-
bara ek- och bokskogar ligger en
liten stad kallat Ronneby, vackert
beläget vid Östersjön och all-
deles lagom stor.

Länge var Ronneby en berömd
kurort. Från 1700-talet och fram
till 1920-talet åkte man hit för
att dricka hälsobringande mineralvatten och ta stärkande
promenader i den vackra blekingska naturen.

Vad finns då att hitta på i denna lilla stad?

Harry: Conventiongeneral och har fingrarna i det mesta som
rör convention men har även ansvar för lokal och callers.

Göran: Fingrar lite var stans i convention bland annat med
ljud, ljus, säkerhet, sponsring & info. Allas lilla ”tomte” som
gärna hjälper till där han kan.

Richard: Har stor del i ljud, ljus och säkerhet. Allas vårt lilla
”hustroll” som allt som oftast har lite hyss för sig på dans-
golvet.

Björn: Sitter med det mesta som har med data att göra under
convention och även han hjälper till lite var stans framöver.

Rosie: Har fingrarna med i mycket bland annat då logi,
sponsring, registrering, mat, info, med mera. Alltid trevlig
och positiv!

Helena: Conventionadministratör och även hon har fingrarna
med lite här och där. Det är hon som håller koll på både
budget och oss andra ”troll”. Hon har alltid ett leende gömt
någonstans som har en förmåga att titta fram ofta.

Sofie: Sitter med i sponsorgruppen och tar en stor del där
och kommer att hjälpa till där det behövs framöver.

Jo, vi har väldigt fina golfbanor
för de som är golfintresserade
och vill passa på en förmiddag
eller så med en golfrunda. Eller
varför inte strosa runt i Brunns-
parken eller ta ett avkopplande
SPA-paket.

Men vill man verkligen hitta på
något intressant för hela famil-
jen så skall man definitivt ta en

tur till välbesökta Kreativum i grannkommunen Karlshamn
(3 mil bilväg). Det är ett upptäckarcenter för hela familjen
med ett hundratal “prova-på” stationer och även en
MegaDomeBiograf. Se mer på: www.kreativum.se

Ronneby hjärtat i Sveriges trädgård

Vilka drar i trådarna under
Convention? Beg Hilton köpesBeg Hilton köpesBeg Hilton köpesBeg Hilton köpesBeg Hilton köpes

Allt av intresse. Ring Mats
040 - 59 90 94
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”Semestra med dans i norr i sommar...”

DIAMANTDANSEN
är en del i den stora Countryfesten på

Gumboda Hed vid E4 mitt emellan Umeå och Skellefteå

Torsdag – lördag den 6-8 juli
Squaredans fredag 18-20, lördag kl. 11 – 18.                  Nivåer: M53, M, P, A1

Caller: Mattias Alfredsson
Festprogram för helgen: Se även www.gumbodahed.se
Torsdag 6 juli:
20,00-24,00 Rock- och Countrynostalgikväll i puben, levande musik och filmsnuttar. 

Dans och gammaldans på stora banan
22,00 ”Countryinspirerad” modevisning på ”cowwalken”
Fredag 7 juli: Heldagsprogram med hästuppvisningar, traktorrally, maskindemo.mm
21,00 Linda Gail Lewis & Little Mike (även 24,00)  
22.00–2.00 Dans till Expanders orkester

19,00–1,00 Pub med underhållning
Lördag 8 juli:
13,00 Euskefeurat med Ronny Eriksson 
19.00-1.00 Pub med underhållning
21,00 Svenne Rubins
22,00-02,00 Dans till Martinez orkester
24,00 Rockfire

Linedance på särskild dansbana hela helgen 
Veteranbilsutställning, bilcruising, hästuppvisningar mm

För barnen: Ridning, hoppborg, klättervägg mm
Servering, café och mat, lotterier. Husvagnsplatser kan bokas, tel. 0934-10896

Info: Bengt G. 0934-55133, bgn@robertsfors.se eller Bengt W. 0934-10896
Välkomna önskar Robertsfors Diamond Dancers

”Semestra med dans i norr i sommar...”

DIAMANTDANSEN
är en del i den stora Countryfesten på

Gumboda Hed vid E4 mitt emellan Umeå och Skellefteå

DIAMANTDANSEN
är en del i den stora Countryfesten på

Gumboda Hed vid E4 mitt emellan Umeå och Skellefteå

Torsdag – lördag den 6-8 juli
Squaredans fredag 18-20, lördag kl. 11 – 18.                  Nivåer: M53, M, P, A1

Caller: Mattias Alfredsson
Festprogram för helgen: Se även www.gumbodahed.se
Torsdag 6 juli:
20,00-24,00 Rock- och Countrynostalgikväll i puben, levande musik och filmsnuttar. 

Dans och gammaldans på stora banan
22,00 ”Countryinspirerad” modevisning på ”cowwalken”
Fredag 7 juli: Heldagsprogram med hästuppvisningar, traktorrally, maskindemo.mm
21,00 Linda Gail Lewis & Little Mike (även 24,00)  
22.00–2.00 Dans till Expanders orkester

19,00–1,00 Pub med underhållning
Lördag 8 juli:
13,00 Euskefeurat med Ronny Eriksson 
19.00-1.00 Pub med underhållning
21,00 Svenne Rubins
22,00-02,00 Dans till Martinez orkester
24,00 Rockfire

Linedance på särskild dansbana hela helgen 
Veteranbilsutställning, bilcruising, hästuppvisningar mm

För barnen: Ridning, hoppborg, klättervägg mm
Servering, café och mat, lotterier. Husvagnsplatser kan bokas, tel. 0934-10896

Info: Bengt G. 0934-55133, bgn@robertsfors.se eller Bengt W. 0934-10896
Välkomna önskar Robertsfors Diamond Dancers



Dag Program Ort.Lokal Arrangör.Kontaktperson Caller

L 13 maj Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers James Wyatt

12.00-20.00 B M P A1 A2 Karlsholme Folkets Park Karlsholmedansen Lorenz Kuhlee

Margareta Jensen 0501-521 55

L 13 maj Arboga Mountain Team Square Dancers Henrik Nilsson

15.00-20.00 P A1 P A2 Himmeta Bygdegård Riverbend´s Square Dancers

Västerås Square Dancers

L 13 maj Landsbro Highland Grand Squares Robert Milestad

13.00-17.00 B M P Folkets Park Countrydansen

17.00-18.30 A1 A2 Stefan Svensson 0383-189 41

L 13 maj Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Clu Pär Lundborg

15.00-20.00 P klubblokalen Östgötaplus

Reimer Oscarsson 011-14 71 77

L 13 maj Ljusne Glada Hudik Squaredancers Micke Gerkman

13.00-20.00 B - C1 Folkets Hus Söderhamns Squaredancers Mats Bobben Bodin

två hallar Lasse Sörlin 0270-28 74 85 Bosse Magnusson

L 13 maj Halmstad Salmon Town Dancers Bente "The ole Lady"

14.00-18.00 A2 dans med ws Söndrum Folkets Hus Bente O. 035-342 69, 070-65 92 638

S 14 maj Norrtälje Eightmakers Michael Gerkman

11.00-15.00 A1-A2 IOGT-lokalen Ulla-Britt Wahlgren 0178-263 64 Roland ReihellNivådans

S 14 maj Surte Surte Swingers Mathias Alfredsson

17.30-20.30 B - A1 Kulturhuset Ulf Persson 031-65 44 64Månadsdans

Ti 16 maj Sollentuna Sollentuna Square Dancers Robert Milestad

19.00-22.00 B M P Rotebro Dansträff Mimmi Ingerhed 08-56 29 14 17

F 19 maj Mölndal Pingvinerna Chris Philips

18.30-21.30 C3A Lackarebäckshemmet Margit Johansson 0702-89 88 29

L 20 maj Kryssning till Åland Ocean Waves - SateLlite SD Robert Milestad

24 timmars M P A1 MS Birka Paradise Load the boat Freddie Ekblad

Marie Fernulv 08-765 33 32

Bertil Ström 08-88 81 04

L 20 maj Jönköping Match Town Dancers Pär Lundborg

13.00-15.00 A1-A2 Stadsparken fröjden Sommarfestival

15.00-16.00 P Luis Michels 036-13 20 79

16.00-20.00 B M B P

L 20 maj Floda Lerum Square Dancers Chris Philips

14.00-16.00 A1-A2 Flodalada Margareta Pollak 0302-352 70

16.00-18.00 P-A1

18.30-21.00 B-M

L 20 maj Öregrund Roden Square Dancers Michael Gerkman

14.00-21.00 B M P (A1) Sveb Person-hallen Alexandra Lygdman 0173-210 10

L 20 maj Rockneby Kalmar Squaredansare

13.00-15.30 A1-A2 Folkets Hus Annika Simonsson 0480-47 39 33

16.00-20.00 B-M-P

L 20 maj Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Clu Roland Danielsson

11-00-17.00 M Klubblokalen Reimer Oscarsson 011-14 71 77 Föranmäln. senast 3 maj

S 21 maj Mölndal Pingvinerna Chris Philips

11.00-13.45 C1 Lackarebäckshemmet Margit Johansson 0702-89 88 29

14.15-17.00 C2

Ti 23 maj Sollentuna Sollentuna Square Dancers Michael Gerkman

19.00-22.00 B M P Rotebro Dansträff Mimmi Ingerhed 08-56 29 14 17

Ti 23 maj Mölnlycke Western Airport Square Dancers Reine Storberg

19.00-21.30 B M P Blåbärskullen ( tak) Gunilla Persson 031-26 00 94

21.30-22.30 A1-A2

Här dansar vi - Nummer 2 2006
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Dag Program Ort.Lokal Arrangör.Kontaktperson Caller

O 24 maj Helsingborg Helsingborg Squaredancers Bertil Carlsson

15.00-18.30 Slowdance Klubblok. Planteringsv. 5 Unni Wiberg 0706-42 48 38 Björn Andersson DK

19.00-22.00 P A1 A2

To 25 maj Motala Blue Blossom Dancers Roland Danielsson

14.00-20.00 B M B P Jolstad Loge Flygaredansen Anders Blomvik

A1-A2 Jens Dossel 0141-23 54 63

To 25 maj Halmstad, Laxön Swingers Square Dancers Fredrik Einarsson

12.00-17.00 B M P A1 Utedansbana under tak Margareta Hallkvist 0431-722 19

L 3-4-5 juni Ronneby Ronneby Square Dancers Tony Oxendine

11.00- B M P A1 A2 Sporthallen Convention Jerry Story

Jour tel.  0738-49 99 25 Henrik Nilsson

12.00- Stefan Sidholm

Reine Hjärtström

10.00-15.00 Mattias Alfreedsson

Krister Pettersson

L 10 juni Motala Varamon Square Dancers Reine Storberg

13.00-14.45 A1 P Gillet i Varamon Wetternrundadansen

15.00-20.00 B-M-B-P Sonja Lie 0141-569 85

L 10 juni Bålsta Bålsta Square Dancers Hebe Bergström

06.00-09.00 B M P Varpsunds Dansbana Gökottedansen Janne Wiklund

Grillparty fredag kväll Alf Ferb 0717-545 96

L 10 juni Söderbärke Road 66 Square Dancers Bengt "Bula" Eriksson

15.00-20.00 B M P A1 Folkets Park Försommardansen

Ing-Marie Lewerentz 0240-741 50

S 11 juni Ringsjön Ring Lake Square Dancers Ingvar Jönsson

18.30-20.30 Golvets Campingen 0415-131 65, 0415-135 35--- Nivå

M 12 juni Halmstad, Galgberget Salmon Town Dancers Bente "The ole Lady"

19.00-21.30 B - A2 Hallandsgården, Friluftsmuséet Bente O. 035-342 69, 070-65 92 638

Ti 13 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers Reine Storberg

19.00-21.30 B M P Blåbärskullen (under tak) Gunilla Persson 031-26 00 94

21.30-22.30 A1-A2

Ti 13 juni Karlskrona, Dragsö Camping Hamboringen Square Dancers Torbjörn Olsson

19.00-21.00 B M P vid regn Gullberna Park Conny Törnström 0455-281 05

O 14 juni Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen Jack Borgström

19.00-22.00 P A1 P A2 Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42

O 14 juni Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club Marine Ramsby

19.00-22.00 B M P Ekebyskolans matsal Sigge Olofsson 070-568 10 92

To 15 juni Uddevalla United Square Dancers Mathias Alfredsson

19.00-22.00 P A1 A2 (C1) Regementsparken Sommardans Fredrik Einarsson

Ingvar Magnusson 0730-52 76 15 Birgitta Blixt

L 17 juni Deje Präriefolket Square Dancers Hans Lindgren

16.00-21.00 B-A1-(A2) Logen Nyckelby Irene 0522-200 87 Owe Magnusson

S 18 juni Sjöbo Sjöbo Bears Square Dancers Hanna Tennenbaum

13.30-18.00 B M B P Solvalla Roland Wester 0416-163 36 Birgitta o Mats Nilsson

M 19 juni Tumba Grödinge Square Dancers Dave Wilson

19.00-21.30 M P M A1 Hågelby (utomhus) S-B Broby 070-486 88 16

Ti 20 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers Mattias Alfredsson

19.00-21.30 B M P Blåbärskullen (under tak) Gunilla Persson 031-26 00 94

21.30-22.30 A1-A2

O 21 juni Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen Stefan Sidholm

19.00-22.00 P A1 P A2 Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42

O 21 juni Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club Mikael Gerkman

19.00-22.00 B M P Ekebyskolans matsal Sigge Olofsson 070-568 10 92

O 21 juni Helsingborg Helsingborg Squaredancers Stefan Carlsson

19.00-22.00 A1 A2 C1 Klubblok. Planteringsv. 5 Unni Wiberg 0706-42 48 38

F 23 juni Enköping Pepparrötterna Hebe Bergström

15.00-21.00 B M P Midsommardansen i Litslena Janne Wiklund

Ann-Marie Sandberg 0171-891 59
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Dag Program Ort.Lokal Arrangör.Kontaktperson Caller
L 24 juni Boglösa Bygdegård mobil 070-249 42 92 Tomas Hedberg

15.00-21.00 B M P

L 24 juni Stenungsund Bygdegillets Squaredancers Marine Ramsby

14.00-21.00 B M P (A1) Ödsmål, Råön Midsommardans Martin Jansson

Anders Randhem 0303-77 37 34

S 25 juni Ringsjön Ring Lake Square Dancers

18.30-20.30 Golvets Campingen 0415-131 65, 0415-135 35Nivå

S 25 juni Hölö Crazy Town Dancers Krister Pettersson

16.00-20.00 M P A1 Mörkö Bygdegård Britt-Marie Lindell 08-55 15 90 42golvets nivå

M 26 juni Västerås Västerås Grand Square Johnny Preston

18:00-22:00 B M P Klubblokalen Eriksborg Curt Johansson 021-13 67 13

M 26 juni Halmstad, Galgberget Salmon Town Dancers Bente "The ole Lady"

19.00-21.30 B - A2 Hallandsgården, Friluftsmuséet Bente O. 035-342 69, 070-65 92 638

Ti 27 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers Jörgen Höjer

19.00-21.30 B M P Blåbärskullen (under tak) Gunilla Persson 031-26 00 94

21.30-22.30 A1 A2

Ti 27 juni Förlösa Kalmar Squaredansare Johnny Preston
17.00-20.30 B M P Folkets Hus Barberquedans

Annika Simonsson 0480-47 39 33

Ti 27 juni Karlskrona, Dragsö Camping Hamboringen Square Dancers Christer Bern

19.00-21.00 P A1 A2 vid regn Gullberna Park Conny Törnström 0455-281 05

O 28 juni Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen Mattias Åkerblom

19.00-22.00 P A1 P A2 Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42

O 28 juni Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club Andreas Olsson

19.00-22.00 B M P Ekebyskolans matsal Sigge Olofsson 070-568 10 92

To 29 juni Falkenberg Heart Beat Square Dance Club Johnny Preston

18:00-22:00 B-A2 Sjönevads Gästis Göran Bengtsson 0346-169 22

To 29 juni Uddevalla United Square Dancers Mathias Alfredsson

19.00-22.00 P A1 A2 (C1) Regementsparken Fredrik Einarsson
Ingvar Magnusson 0730-52 76 15 Birgitta Blixt

F 30 juni Otterbäcken Norra Wadsbo Squaredancers Johnny Preston

18:00-22:00 B M P Folkets Hus Margareta Jensen 0501- 521 55

L 1-2juli High Chapparral Finnveden Square Dancers Bengt Bula Eriksson
13.00-14.45 A1-A2 Leif Snuffe Eriksson 070-577 63 73 Svante Jordeskog
15.00-20.00 B-M-P 0370-970 20
11.00-13.00 A1-A2
13.00-16.00 B-M-P

M 3 juli Stenungsund Bygdegillets Squaredancers Jörgen Höjer

19.00-21.30 B M P (A1) Ödsmål, Råön Nora Wahlborg 0303-77 78 38

M 3 juli Halmstad, Galgberget Salmon Town Dancers Bente "The ole Lady"
19.00-21.30 B - A2 Hallandsgården, Friluftsmuséet Bente O. 035-342 69, 070-65 92 638

Ti 4 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers Svante Jordeskog
19.00-21.30 B M P Blåbärskullen Gunilla Persson 031-26 00 94
21.30-22.30 A1-P

Ti 4 juli Väderstad Blue Blossom Dancers Roland Danielsson

18.30-20.30 B M B P Änga Folkets park

20.30- A1-A2 Jens Dossel 0141-23 54 63

O 5 juli Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen Sven Andréason

19.00-22.00 P A1 P A2 Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42

O 5 juli Helsingborg Helsingborg Squaredancers Roger Persson

19.00-22.00 B P A1 Klubblok. Planteringsv. 5 Unni Wiberg 0706-42 48 38

S 9 juli Bohus Malmön Western Airport Square Dancers Reine Storberg

week A1 Kursgården 0523-352 10 Squaredanssemester för seniorer Föranmälan

A2 utlärning 031-795 23 10

S 9 juli Kristianstad Ingvar Jönsson

week C1 Workshop Föreningarnas Hus Rauni Jönsson 044-23 53 22
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DANSA PÅ BÖDABADEN, ÖLAND 
 

Välkomna 
Till Bödabaden Dance Resort på Norra Öland där du som vanligt kan njuta av dans, sol, bad, utflykter och 

gemenskap. 

I år har vi större dansutbud än någonsin och kan erbjuda hela spektrat av ”Western-danser” och lite till, nämligen 

kurser i Square Dance, Line Dance, Partner Line Dance, Round Dance, Clogging, Internationell folkdans, 
Latinamerikansk dans och Bugg (nyhet). Som framgår av vårt detaljerade kursprogram har vi både nybörjar- 

och mer avancerade kurser. Precis som tidigare har vi sett till att engagera alla våra ”gamla” callers och 

instruktörer samtidigt som vi har hämtat in helt nya krafter som aldrig tidigare har varit på Bödabaden. 

 

Anmälan, registrering 
Om vi har din adress i vår databas har du automatiskt få den nya 

broschyren för 2006 med anmälningsblankett hemskickad. Har vi din rätta 

adress? Övriga som vill ha broschyren kan skriva, faxa, maila oss eller 

beställa den på vår hemsida. 

 

Anmälning skall göras skriftligt, via e-mail eller via hemsidan, men vi 

svarar naturligtvis gärna på frågor i telefon. 

Vi har ett mycket prisvärd avbeställningsskydd som alla borde ta för att 

undvika problem vid oförutsedda händelser. 

 

På vår hemsida – www.bodabaden.se – hittar du programmet, prislista, 

senaste nytt och du kan även anmäla dig med hjälp av formulären. 

 

OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS 
 

Skall du till Convention i Ronneby? Och tycker du att det är jättetråkigt att du 

missar vår A1 var/A2 rep vecka med Christer Bern & Anders Blom på Öland? 

 

Då har vi ett bra erbjudande till dig: 
 

Kom måndag kväll direkt från Convention! 

Vi ger dig 30% rabatt på logi, mat & dansavgift! 

 

Skojet fortsätter på Öland! 
 

Om du bokar vecka 23 på vår hemsida, glöm inte att skriva att du kommer från Convention måndag – då drar vi av 30%! 

 

OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS 

 

 

Vi önskar alla välkommen till Bödabaden i 2006 

Maria Rundberg & Johnny Jörgensen 
 

Bödabaden Dance Resort 
Böda 2416 

380 74 Löttorp 

Tel: 0485-220 12 – Fax: 0485-56 33 44 

E-mail: info@bodabaden.se 

Hemsida: www.bodabaden.se 
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DANSPROGRAM ÖLAND 2006 
     

VECKA DATUM KURSTYP Förkunskaper Caller / Cuer / Instruktör 

16 14/4-17/4 Line Dance, novice Minst 3 terminer Caisa Jansson & Maria Ringborg 

19a *) 6/5-13/5 Basic (M53) repetition & dans Hela Basic, gärna mer Roland Danielsson  INSTÄLLD 

19b *) 6/5-13/5 Line Dance, novice Minst 3 terminer Hilkka Andersson 

20a *) 13/5-20/5 MS (M69) repetition & dans Hela MS, gärna mer Svante Jordeskog & Anders Blom 

20b *) 13/5-20/5 Square Dance Nybörjarkurs Inga förkunskaper Svante Jordeskog & Anders Blom 

21a *) 20/5-27/5 Plus repetition & dans Hela Plus, gärna mer Svante Jordeskog & Anders Blom 

21b *) 20/5-27/5 B35-53 introduktion Minst till och med B34 Svante Jordeskog & Anders Blom 

22a *) 27/5-3/6 Plus dans & variationer God Plus Svante Jordeskog & Anders Blom 

22b *) 27/5-3/6 A1 repetition & dans Hela A1, gärna mer Svante Jordeskog & Anders Blom 

23a *) 3/6-10/6 A2 repetition & dans Hela A2, gärna mer Christer Bern & Anders Blom 

23b *) 3/6-10/6 A1 dans & variationer God A1 Christer Bern & Anders Blom 

24a *) 10/6-17/6 A2 dans & variationer God A2 Christer Bern 

24b 10/6-17/6 Bugg – Nybörjarkurs – NYHET! Inga Anders & Kicki Clarhed 

25a 17/6-24/6 Line Dance, novice/intermediate Minst 4 terminer Alan Birchall (UK) & James Nyström 

25b 17/6-24/6 Bugg – Uppfräscharkurs – NYHET! 1 termin, forts.nivå eller dyl Anders & Kicki Clarhed 

26a 24/6-1/7 A2 dans (75% computer card) God A2 Paul Bristow (UK) & Anders Blom 

26b 24/6-1/7 Partner Line Dance, Nyb/forts Nyb: Inga / Forts: Nyb.kurs Maria Rundberg & Johnny Jørgensen 

27a 1/7-8/7 C1 dans (75% computer card) God C1 Johnny Preston (USA) & Bronc Wise (USA) 

27b 1/7-8/7 Latinamerikansk dans, Nyb/forts Nyb: Inga / Forts: Nyb.kurs Tony Irving (UK) & Ingrid-Beate Thompson 

28a 8/7-15/7 A1 dans God A1 Johnny Preston (USA) & Stefan Sidholm 

28b 8/7-15/7 Basic (M53) dans God Basic (M53) Johnny Preston (USA) & Freddie Ekblad 

29a 15/7-22/7 Mainstream (M69) dans God Mainstream (M69) Jack Borgström & Stefan Sidholm 

29b 15/7-22/7 Line Dance, novice/intermediate Minst 4 terminer Bo Wallin & Ola Södergren 

30a 22/7-29/7 Plus dans God Plus Jack Borgström & Richard Björk 

30b 22/7-29/7 Clogging, Nyb/forts Nyb: Inga / Forts: Basic Daphne Dahl (D) 

31 29/7-5/8 Plus DBD dans Mycket god och säker Plus Kenny Reese (D) & Robert Björk 

32a 5/8-12/8 A1 DBD dans Mycket god och säker A1 Kenny Reese (D) & Anders Blom 

32b 5/8-12/8 C3B med C4 Workshops Fråga Dave! Dave Wilson 

33a 12/8-19/8 Plus dans God Plus Barry Sjolin (CAN) & Anders Blom 

33b 12/8-19/8 C2 med C3A Workshops Fråga Dave! Dave Wilson 

34a 19/8-26/8 Round Dance, Nybörjarkurs Inga Åke & Birgitta Grahm 

34b 19/8-26/8 Round Dance, Phase IV+V Phase IV Susie & Gert-Jan Rotscheid (NL) 

35a *) 26/8-2/9 Internationell folkdans Vals, Polka, Gillesdans Kurt & Lis Hallberg 

35b *) 26/8-2/9 MS 54-69 introduktion Hela Basic, gärna mer Svante Jordeskog 

36a *) 2/9-9/9 Plus Introduktion God MS, helst något Plus Anders Blom 

36b *) 2/9-9/9 Line Dance Nybörjarkurs Inga Eva Bromander 

37a *) 10/9-17/9 A1 Introduktion God Plus, helst något A1 Anders Blom 

37b *) 10/9-17/9 Line Dance, lätt novice Minst 1 termin Hilkka Andersson 

39 **) 29/9-1/10 Line Dance, novice Minst 3 terminer Marianne Möllerström & Anders Andersson 

     

 *) Kurser företrädelsevis för seniorer, alla åldrar dock välkomna, undervisning på svenska 

 **) Ölands skördefest - Country & Western fest med live country musik!  

     

OBS VIKTIGT: Vid tveksamhet om förkunskaper och val av danskurs –  
RING OSS eller tala med Din dansledare! 

Bättre med för höga än för låga förkunskaper! 
     

Reservation för ändringar! 

 

ANMÄLAN KAN SKE PÅ VÅR HEMSIDA! 
WWW.BODABADEN.SE 



Dag Program Ort.Lokal Arrangör.Kontaktperson Caller
S 9 juli Sjöbo Sjöbo Bears Square Dancers Annika Andersson

13.30-18.00 B M B P Solvalla Roland Wester 0416-163 36 Roger Persson

M 10 juli Stenungsund Bygdegillets Squaredancers Sven-Olof Nilsson

19.00-21.30 B M P (A1) Ödsmål, Råön Nora Wahlborg 0303-77 78 38

M 10 juli Halmstad, Galgberget Salmon Town Dancers Bente "The ole Lady"

19.00-21.30 B - A2 Hallandsgården, Friluftsmuséet Bente O. 035-342 69, 070-65 92 638

Ti 11 juli Akalla Sollentuna Square Dancers Hebe Bergström

19.00-22.00 B M P Akalla By Bo Hagling 0708-89 98 89

O 12 juli Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen Michael Gerkman

19.00-22.00 P A1 P A2 Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42

L 15 juli Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Clu Johnny Preston
14.00-16.00 A1 A2 C1 Klubblokalen

16.30-20.00 B M P Reimer Oscarsson 011-14 71 77

L 15 juli Heby Heby Square Dancers Tomas Hedberg

15.00-21.00 B M P A1 Folkets Park Hans Pobel 0224-131 97

S 16 juli Kristianstad Ingvar Jönsson

week C2 Dans Föreningarnas Hus Rauni Jönsson 044-23 53 22

M 17 juli Stenungsund Bygdegillets Squaredancers Martin Jansson

19.00-21.30 B M P (A1) Ödsmål, Råön Nora Wahlborg 0303-77 78 38

M 17 juli Halmstad, Galgberget Salmon Town Dancers Bente "The ole Lady"

19.00-21.30 B - A2 Hallandsgården, Friluftsmuséet Bente O. 035-342 69, 070-65 92 638

Ti 18 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers Mattias Alfredsson

19.00-21.30 B M P Blåbärskullen ( tak) Gunilla Persson 031-26 00 94

21.30-22.30 A1-A2

Ti 18 juli Väderstad Blue Blossom Dancers Pär Lundborg

18.30-20.30 B M B P Änga Folkets park
20.30- A1-A2 Jens Dossel 0141-23 54 63

Ti 18 juli Akalla Sollentuna Square Dancers Janne Wiklund

19.00-22.00 B M P Akalla By Bo Hagling 0708-89 98 89

O 19 juli Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen Sven Andréason

19.00-22.00 P A1 P A2 Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42

O 19 juli Helsingborg Helsingborg Squaredancers Sven-Olle Svensson

15.00-18.30 Slowdance Klubblok. Planteringsv. 5 Unni Wiberg 0706-42 48 38 Bertil Carlsson
19.00-22.00 B P A1

To 20 juli Uddevalla United Square Dancers Mathias Alfredsson
19.00-22.00 P A1 A2 (C1) Regementsparken Fredrik Einarsson

Ingvar Magnusson 0730-52 76 15 Birgitta Blixt

L 22 juli Västerås Swinging Square Dancers Lynette Bellini

week C4 Part 1 - Rörverksgatan 80 Alf Berg 021-35 86 43 (via mini disc)(max)3
L 22 -23 juli Halmstad, Harplinge Salmon Town Dancers Reine Hjärtström
15.00-16.00 A1 (A2) Västerhagen West Coast Festival Bente "The ole Lady"
16.00-21.00 B M P Bente O. 035-342 69, 070-65 92 638
11.00-15.00 B M P (A1)

S 23 juli Kristianstad Ingvar Jönsson

week C3a Dans Föreningarnas Hus Rauni Jönsson 044-23 53 22

M 24 juli Stenungsund Bygdegillets Squaredancers Catrine Dellbring

19.00-21.30 B M P (A1) Ödsmål, Råön Nora Wahlborg 0303-77 78 38

M 24 juli Halmstad, Galgberget Salmon Town Dancers Bente "The ole Lady"

19.00-21.30 B - A2 Hallandsgården, Friluftsmuséet Bente O. 035-342 69, 070-65 92 638

Ti 25 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers Fredrik Einarsson

19.00-21.30 B M P Blåbärskullen (tak) Gunilla Persson 031-26 00 94

21.30-22.30 A1-A2

Ti 25 juli Akalla Sollentuna Square Dancers

19.00-21.30 B M P Akalla By Bo Hagling 0708-89 98 89

Ti 25 juli Karlskrona, Dragsö Camping Hamboringen Square Dancers Torbjörn Olsson

19.00-21.00 B M P vid regn Gullberna Park Conny Törnström 0455-281 05

O 26 juli Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen Henrik Hedda Nilsson

19.00-22.00 P A1 P A2 Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
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Dag Program Ort.Lokal Arrangör.Kontaktperson Caller
F 28 juli Sävsjö Highland Grand Squares Johnny Preston

17.30-22.00 B M P (A1) Vallsjöbaden (under tak) Stefan Svensson 0383-189 41

L 29 juli Filipstad Clear River Dancers Bengt "Bula" Eriksson

16.00-20.00 P A1 Stora Torget Filibjurdansen

Per Hellberg 0590-13286, 070-5111619

L 29 juli Falun Falu Squaredancers Micke Gerkman

14.00-20.00 B-A1 Lilltorpets utedans Mats Sundström 070-645 68 83

S 30 juli Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club Johnny Preston

14.00-18.00 P P A1 Ekebyskolans matsal Björn Andersson 070-85 95 292

S 30 juli Ringsjön Ring Lake Square Dancers

18.30-20.30 Golvets Campingen 0415-131 65, 0415-135 35Nivå

M 31 juli Stenungsund Bygdegillets Squaredancers Gunilla Hammarlund

19.00-21.30 B M P (A1) Ödsmål, Råön Nora Wahlborg 0303-77 78 38

M 31 juli Tumba Grödinge Square Dancers Robert Milestad

19.00-21.30 M P M A1 Hågelby (utomhus) S-B Broby 070-486 88 16

M 31 juli Sollentuna Sollentuna Square Dancers Johnny Preston

19.00-22.00 B M P Rotebro Dansträff Mimmi Ingerhed 08-56 29 14 17

M 31 juli Halmstad, Galgberget Salmon Town Dancers Bente "The ole Lady"

19.00-21.30 B - A2 Hallandsgården, Friluftsmuséet Bente O. 035-342 69, 070-65 92 638

Ti 1 aug Mölnlycke Vinga Yellow Rockers Johnny Preston
18:00-22:30 B-A2 Blåbärskullen Western Airport Square

(Utedansbana tak) Roger Tjörnhed 031-56 312 44
Siri Pettersson 031-52 73 43

O 2 aug Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen Robert Milestad
19.00-22.00 P A1 P A2 Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42

O 2 aug Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club Sara Lindström
19.00-22.00 B M P Ekebyskolans matsal Sigge Olofsson 070-568 10 92

O 2 aug Helsingborg Helsingborg Squaredancers Bente "The ole Lady"

19.00-22.00 P A1 A2 Klubblok. Planteringsv. 5 Unni Wiberg 0706-42 48 38

To 3 aug Uddevalla United Square Dancers Mathias Alfredsson

19.00-22.00 P A1 A2 (C1) Regementsparken Fredrik Einarsson

Ingvar Magnusson 0730-52 76 15 Birgitta Blixt

L 5 aug Deje Präriefolket Square Dancers Hans Lindgren

16.00-21.00 B-A1-(A2) Logen Nyckelby Irene 0522-200 87 Owe Magnusson

S 6 aug Ringsjön Ring Lake Square Dancers

18.30-20.30 Golvets Campingen 0415-131 65, 0415-135 35Nivå

M 7 aug Halmstad, Galgberget Salmon Town Dancers Bente "The ole Lady"

19.00-21.30 B - A2 Hallandsgården, Friluftsmuséet Bente O. 035-342 69, 070-65 92 638

Ti 8 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers Reine Storberg

19.00-21.30 B M P Blåbärskullen Gunilla Persson 031-26 00 94

21.30-22.30 A1-A2

Ti 8 aug Karlskrona, Dragsö Camping Hamboringen Square Dancers Christer Bern

19.00-21.00 B M P vid regn Gullberna Park Conny Törnström 0455-281 05

O 9 aug Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen Henrik  Nilsson

19.00-22.00 P A1 P A2 Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42

O 9 aug Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club Thomas Hedberg

19.00-22.00 B M P Ekebyskolans matsal Sigge Olofsson 070-568 10 92

L 12 aug Ringsjön Ring Lake Square Dancers Ingvar Jönsson

15.00-23.00 Golvets Campingen 0415-131 65, 0415-135 35Nivå

M 14 aug Halmstad, Galgberget Salmon Town Dancers Bente "The ole Lady"

19.00-21.30 B - A2 Hallandsgården, Friluftsmuséet Bente O. 035-342 69, 070-65 92 638

Ti 15 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers Mattias Alfredsson

19.00-21.30 B M P Blåbärskullen Gunilla Persson 031-26 00 94

21.30-22.30 A1-A2

O 16 aug Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club Henrik  Nilsson

19.00-22.00 P A1 P A2 Ekebyskolans matsal
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Dag Program Ort.Lokal Arrangör.Kontaktperson Caller
O 16 aug Helsingborg Helsingborg Squaredancers Freddie Ekblad

19.00-22.00 B M P A1 Klubblok. Planteringsv. 5 Unni Wiberg 0706-42 48 38

L 19 aug Enköping Pepparrötterna Rojne Eriksson

15.00–21.00 B M P Litslena Bygdegård Kräftdansen

Ann-Marie Sandberg 0171-891 59

L 19 aug Mönsterås Stranda Squaredancers Richard Björk

15.00-20.00 B M P Kaffetorpet, Oknö Måsdansen06

Johnny Ivarsson 0499-120 74

L 19 aug Götene Squaredansklubbar Skaraborg Robert Milestad

13.00-21.00 B-A2 Folkets Park Hans-Erik Lundkvist 0515-72 81 20 Mattias Alfredsson

S 20 aug Deje Präriefolket Square Dancers Hans Lindgren

16.00-21.00 B-A1-(A2) Logen Nyckelby Irene 0522-200 87 Owe Magnusson

M 21 aug Tumba Grödinge Square Dancers Robert Milestad

19.00-21.30 M P M A1 Hågelby (Alltid utomhus) S-B Broby 070-486 88 16

Ti 22 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers Svante Jordeskog

19.00-21.30 B M P Blåbärskullen ( tak) Gunilla Persson 031-26 00 94

21.30-22.30 A1-P

O 23 aug Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen Robert Milestad

19.00-22.00 P A1 P A2 Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42

O 23 aug Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club Jack Borgström

19.00-22.00 B M P Ekebyskolans matsal Sigge Olofsson 070-568 10 92

F 25 - 27 aug Örnsköldsvik Ö-viks Squaredancers Robert Björk

11.00-21.30 B - A2 Hampnäs Folkhögskola High Coast Festival Jack Borgström

17.30-21.30 Eva Hedström 0660-37 86 79

10.00-13.00

Ti 29 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers Reine Storberg

19.00-21.30 B M P Blåbärskullen (under tak) Gunilla Persson 031-26 00 94

21.30-22.30 A1-A2

O 30 aug Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club Robert Milestad

19.00-22.00 B M P Ekebyskolans matsal Sigge Olofsson 070-568 10 92

F 1-3 sep Karlskrona Hamboringen Square Dancers Dave Wilson

19.00-22.30 B M P Vedebyskolans sporthall 23:e Rosenbomfestivalen Christer Bern

13.00-22.00 M P A1 A2 Karina och Christer 0455-31 18 12

11.00-15.00 A1 A2 C1

L 2 - 3 sep Sun Town Squaredancers Paul Bristow

14.00–21.30 B M P A1 A2 Solsta´Dansen James Wyatt

11.00-15.00 Föranmälan

L 2 sep Göteborg Vinga Yellow Rockers Bronc Wise

14.00-20.00 B - A2 Spekeröds Folkpark 2:a Spekerödsdansen Marie Tjörnhed

två hallar Reino 031-57 14 36, 0707-34 89 88 Catrine Dellbing

O 6 sep Mölnlycke Western Airport Square Dancers Mathias Alfredsson

19.00-22.00 B - A2 Församlingshemmet Lennart Carlsson 031-88 59 37

F 15 sep Stockholm Forum Squaredancers Björn Jerneborg

18.30-21.30 M P M A1 Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20

L 16 sep Norrtälje Eightmakers Michael Gerkman

18.00-22.00 B M P A1 IOGT-lokalen 2 vån. Septemberdansen Roland Reihell

Vivianne Sjölund 0175-613 06

L 16-17 sep Mölndal Pingvinerna Thomas Bernhed

12.00-14.45 C1 Lackarebäckshemmet Margit Johansson 0702-89 88 29

15.15-18.00 C2

11.00-15.00 C3a

S 17 sep Stockholm, Örby Satellite Square Dancers Micke  Lindberg

14.00-17.00 P A1 Park folketshus Bertil Ström 08-88 81 04

L 23 sep Graduering Mölnlycke Western Airport Square Dancers Reine Storberg

17.00-21.00 B M P Församlingshemmet Siri Pettersson 031-52 73 43

Reine Storberg 031-795 23 10

20
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11/7
Prel Caller:

Hans-Erik
”Hebbe”

Bergström

25/7
Caller:

Henrik
”Hedda”
Nilsson

18/7
Caller:

Janne 
Viklund

Hemsida: http://welcome.to/ssd 

Kontaktperson: Bo Hagling 070-889 98 89
Jan Sundström 070-2345 790

Inträde 60 kr

Under 18 år gratis

Vi dansar  
19 till 22

Nivåer
B-M-B-P

Servering
finns!

Vi händelse av regn dansar vi inomhus.

Vägen dit ??. Se vår hemsida nedan.

11/7
Prel Caller:

Hans-Erik
”Hebbe”

Bergström

25/7
Caller:

Henrik
”Hedda”
Nilsson

18/7
Caller:

Janne 
Viklund

Hemsida: http://welcome.to/ssd 

Kontaktperson: Bo Hagling 070-889 98 89
Jan Sundström 070-2345 790

Inträde 60 kr

Under 18 år gratis

Vi dansar  
19 till 22

Nivåer
B-M-B-P

Servering
finns!

Servering
finns!

Vi händelse av regn dansar vi inomhus.

Vägen dit ??. Se vår hemsida nedan.

Sommaren 2006
C1    v28 Workshop start   9/7 -06
C2    v29 Dans start 16/7 -06
C3a  v 30 Dans start 23/7 -06

Caller: Ingvar
Jönsson

Anm o info Rauni Jönsson Tel: 044–235 322
E-post: square@telia.com

Varmt Välkomna till
sommarfagra Skåne

och Kristianstad

Ingvar o Rauni Jönsson

Sommaren 2006
C1    v28 Workshop start   9/7 -06
C2    v29 Dans start 16/7 -06
C3a  v 30 Dans start 23/7 -06

Caller: Ingvar
Jönsson

Anm o info Rauni Jönsson Tel: 044–235 322
E-post: square@telia.com

Varmt Välkomna till
sommarfagra Skåne

och Kristianstad

Ingvar o Rauni Jönsson
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Måndagen den
31:e juli 2006

kl 19.00 – 22.00
Rotebro Dansträff

Kontaktperson: Bo Hagling 070-889 98 89
Jan Sundström,  070-2345 790

Hemsida: http://welcome.to/ssd

Entré 60:-
Vi dansar B-M-P

Möt upp till en härlig danskväll !!

Förra numret var vårt första nummer med omslaget i färg.
Under arbetet med tidningen försökte tryckeriet och jag att
få ordning på hanteringen av färgerna. Tyvärr lyckades vi
inte klura ut det, så tryckeriet tog på sig att konvertera färgerna
så det skulle bli bra. Den konverteringen blev jättebra!
Men……..

Tyvärr slank de andra, svartvita sidorna med i samma konver-
tering, med ett mindre bra resultat. Vissa loggor försvann,
linjer försvann mm. Enligt min mening var det ”bara”
skönhetsfel, ingen kritisk information försvann. Alla drabbade
klubbar har kontaktats och problemet har diskuterats och
hanterats.

I vilket fall som helst var det en kvalitetskrasch och jag vill
framföra mina och tryckeriets ursäkter för det inträffade.

Redaktören

Olyckor händer
      
 

  Stor dansfest Plus/A1 
   på 

 Stora Torget i Filipstad 
     Lördagen den 29 juli 2006  

          Klockan 16.00 – 20.00 
     Vi dansar till 

  Bengt ”Bula” Ericsson  
      Valfri klädsel        Entré: 60:- 
     Kaffeservering         Lotteri 
 

Fri parkering, affärer och restauranger finns i anslutning till 

Torget. Vid otjänligt väder dansar vi i Persbergs Ordenshus, 

ca 9 km norr om Filipstad efter 63’an. Skyltat. 

 

Information: Per Hellberg, 0590-13286 eller 070-5111619 

 
  

 

VÄLKOMMEN hälsar       

Clear River Dancers i Filipstad 

 

 

 

 

                  dansen 
 

                    Lördagen den 19 augusti 2006 kl. 13.00 
                           Plats Folkets Park i Götene 

                                Dansprogram: 
                kl. 13.00–15.00 A1 och A2  15.00–16.00 Plus    

                            16.00–21.00 B–M–B–Plus–B 

 

              Grillarna tänds kl. 17.00 ta med och grilla själv 

 

                       Fika finns att köpa hela kvällen 

                    Squaredansklubbarna i Skaraborg       
 

                       Välkomna  

             Info:    Hans-Erik Lundkvist           Astrid Johansson 

                         Tel. 0515-728120                0510-546163  

                                070 3991783                 070-2549305 

 

Caller 
Robert Milestad 

Mathias Alfredsson
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Callers: 

Robert Björk 

Jack Borgström 
 

Örnsköldsvik 25–27 augusti 
Upplysnin 7 86 79 gar: Eva Hedström, 0660-3

Inbjudan kommer till klubbarna 

HIGH COAST 
FESTIVAL 

Callers: 

Robert Björk 

Jack Borgström 
 
 

Örnsköldsvik 25–27 augusti 
Upplysningar: Eva Hedström, 0660-37 86 79 

e-post: info@ovikssquaredancers.com 
 

Flyer finns på www.ovikssquaredancers.com 

Basic 
Mainstream 

Plus 
A1 
A2 

Dessa ord eller liknande fick 28 squaredansare och en caller
höra till leda under en filminspelning en söndag i mars. Filmen
är en reklamfilm som beställts av Ledarna. Varför squaredans?
Som squaredansare leds vi genom dansen av en caller och ni
vet vad som händer om callern gör fel eller blir störd. Square-
dansen är ett utmärkt exempel på hur viktigt ledarskapet är.

Inspelningen skedde i ett gammalt elverk på Lidingö och
förutom vi dansare fanns där drygt 15 personer från produk-
tionssidan. Vi startade klockan tio på morgonen och sista
tagningen skedde efter nio på kvällen. VÄNTAN är det
karakteristiska ordet för filminspelning.

Filmen utspelar sig i en westernsaloon med höbalar, vagnshjul
och annan rekvisita och den innehåller en squaredanssekvens
med knappt 10 call. Mellan varje tagning måste kameran och
annan utrustning flyttas. Detta gällde inte minst alla de lampor
som behövdes samt all rekvisita som var nödvändig för att få
det hela att likna en saloon. Antalet omtagningar varierade ,
men vi gjorde drygt 60 tagningar. För vissa tagningr gjorde
vi dessutom ett antal repetitioner utan kamera. Till detta
kommer tagningar av närbilder på svängande kjolar och samt
speciella ljudupptagningar. Allt detta inräknat gjorde att vi
dansade samma squaredanssekvens kanske 80 gånger mer
eller mindre komplett.

Tystnad! Tagning!
Hur skulle man få in en störning i ledarskapet? Det enklaste
vore att callern säger ett call som inte alla kan eller ett call
som inte passar för den aktuella formationen. Men detta
kräver att filmpubliken är bekant med squaredans, vilket få
är. Regissören hade därför bestämt att callern, samtidigt som
han callar, pratar i en mobiltelefon och ger körinstruktioner
till en bilförare. Callern säger därför något i stil med ”california
twirl” (till dansarna), ”sväng till höger” (tyst i mobiltelefonen),
”up to the middle and back”, ”pass thru”, ”left shoulder tag
the line”, “nej höger” (högt i mobilen). Hela golvet stannar
och tittar på callern som efter en stund fortsätter med ”face
in” och ”load the boat”.

Filmen skall alltså visa den förvirring bland dansarna som
uppstår när han helt plötsligt säger ”nej höger”. Närbilder på
förvirrade och förvånade dansare tittande på callern filmades
därför. Vi som dansade kommer nog alltid att se förvirrade
ut när vi hör ”left shoulder tag the line”.

När detta skrivs har filmen ännu inte visats och jag är obekant
med resultatet. Som läsare av artikeln har ni kanske bildat er
en uppfattning efter att ha sett filmen på någon reklamkanal
där visningen skall börja i april.

Östen Andersson
Ericsson Square Dancers och Ericssons Film- & Videoklubb
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Leveransservice handböcker
Beställningar mottages helst med vanlig post. Det underlättar
om beställningarna samordnas inom klubben. Skriv till: Björn
Persson, Ahrenbergsgatan 26 B, 416 73 Göteborg
Telefon:031–21 00 71 E-post: nallepe@passagen.se
Priser: Engelska Svenska
Mainstream 25:- 15:-
Plus 20:- 15:-
Handböcker på svenska är utan bilder.
Diplom/Regler per set 5:-
Conventionbadge vid best. 40:-
Conventiondangler 10 års 30:-
Conventiondangler 20 års 30:-

Vår hemsida www.squaredance.se uppdateras kontinuerligt.

Nytt för denna gången är att inloggningsrutinen för klubbar
numera finns under meny “Klubbmaterial” och att klubbarnas
sida har utökats med möjlighet att själv kunna registrera sina
kommande danser, anmäla delegater och ändra sina klubb-
uppgifter.

Nytt är också att under menyn Klubbar – Sök på karta visas
alla klubbar på karta, för att underlätta för icke dansare att
hitta en klubb på eller i närheten av sin bostad eller för att
turistande dansare lättare skall hitta en klubb i närheten.

Mera information finns i en hjälpfil som går att ladda ner,
hjälpfilen visas när klubben loggat in.

Hör gärna av er med synpunkter till Lars Olofsson.
E-post: info@squaredance.se

Klubbinformation
 Anmälningar till Danslistan

Nya klubbstadgar
Förbundets förslag till klubbstadgar har uppdaterats med
hänsyn till de ändringar som gjorts i förbundets egna stadgar.
Förslaget finns i den nya klubbhandboken.
Om ni står i begrepp att ändra stadgarna, varför inte passa
på att delta i en SLUG-kurs med inriktning mot föreningskun-
skap. Där behandlas bland annat varför stadgar behövs och
vad de bör innehålla. Kontaktperson för stadgefrågor och
närliggande spörsmål är Anders Sjöberg, telefon 026-652737.

Hemsidan

Hemsidan

Klubbar kan själv registrera sina danser på hemsidan efter
inloggning. Dansen visas sedan på listan när danslisteansvarig
har godkänt dansregistreringen

E-post

Anmälningar till danslistan kan ske via e-post till adress
danslistan@pimic.se

Vanlig post

Anmälningar till danslistan med vanligt brev skickas till
Pia Henriksson, Norra Artellerivägen 2, 291 63 Kristianstad

Anmälningsblankett

Anmälningsblanketten kan beställas från
Marianne Hjelm, Västerslänt 119, 424 35 Angered.
e-post: marianne.hj@telia.com
Blanketten finns även på hemsidan www.squaredance.se. Se
BLANKETT under rubriken Danslistan

Danslistan i Square-Info

Danslistan på hemsidan uppdateras kontinuerligt. Inför varje
nytt nummer av Square-Info kopieras Danslistan vid de stopp-
datum (Bidrag senast) som finns angivna på sidan 3 och listan
arbetas sedan om för att passa i tidningen.
Detta innebär att om en dans inte har anmälts till Danslistan
innan det angivna datumet, kommer dansen heller inte med i
tidningen! Anmäl därför alla danser till Danslistan i tid.
Anmälningar till Danslistan kan inte tas emot av red.

för Square-Info.

Introduktion till squaredans
Beställning av CD-skivor och instruktionshäften kan
skriftligen göras till Marianne Hjelm, Västerslänt 119, 424
35 Angered.
Kostnad inklusive frakt:
En CD-skiva och ett häfte 50:-
Tre skivor och tre häften 100:-

Mottagare av Square-Info
Om klubben har en speciell person för att ta emot Square-
Info kan denna anges i Klubbmatrikeln. Om inte någon
speciell mottagare har angetts, skickas Square-Info till den
angivna kontaktpersonen.

För att uppdatera delegater, klubbinformation mm. måste
klubben logga in på förbundets hemsida. Nedan följer en
enkel beskrivning på hur ni går tillväga.

• Surfa in på www.squaredance.se
• Välj Klubbmaterial och sedan Logga in

Nu kommer ni till en sida med alla våra medlemsklubbar.

• Välj din klubb i listen och ”klicka” så att namnet
dyker upp i rutan under.

• Fyll i lösenordet i tredje rutan.
• Tryck på logga in.

Här finns nu en liten meny där du kan välja att uppdatera
klubbens information, registrera danser, anmäla delegater till
stämman, plocka ut etiketter mm. En enkel användar-
handledning finns även i PDF format på denna sida.

Har lösenordet kommit bort kontakta Björn Mattsson eller
Marianne Hjelm, så skickar de ut det till Ordföranden eller
Kontaktpersonen.

Synpunkter och frågor skickas till:
Björn Mattsson, Blåbärsvägen 3 D, 372 38 RONNEBY
Telefon: 0457–668 97 E-post: bjorn.mattsson@rsd.k.se

SAASDC Matrikel
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Klubbinformation

 

 

Solsta’ Dansen 2006 

 

2-3 september 
 

Paul Bristow 
& 

James Wyatt 
Sporthallen i Kil (skyltat från 61:an) 

Lördag 14:00 – 21:30     Söndag 11:00 – 15:00 
Dans i 2 lokaler:      B   M   P   A1   A2 

 

Ett pris för hela helgen SEK 220:- /person (ungdom 100:-/person) 
(inkl middag på lördag) 

Traditionell klädsel 
Föranmälan: Namn och klubb senast den 25 augusti ( max 150 pers ) 

Glöm ej ange om det är någon mat ni ej kan äta 
Upplysningar och anmälan: Lars Jonsson 

Tel: 0555-128 56; Mobil: 070-627 81 54; E-mail: lars_jonsson@telia.com 

http://www.suntownsquaredancers.se 
 

Välkomna! 
 

 

 

 

 

 

 

Klubb -Kom - Ihåg
Januari
Har klubben betalt årsavgiften för föregående år?
Senast april
Har klubben haft årsmöte och registrerat in alla uppgifter på
kontaktperson, ordförande, adresser, telefonnummer, mobil-
nummer samt e-postadresser på Förbundets hemsida?
Detta görs med klubbens inloggningsuppgifter. I undan-
tagsfall om tillgång till Internet saknas, sänd informationen
till Förbundets sekreterare Marianne Hjelm Västerslänt 119,
424 35 Angered. E-post: marianne.hj@telia.com
Har stadgeändringar skickats till Förbundet?
Senast Maj
Har klubben utsett representanter som fått stämmohand-
lingarna till Förbundets årsstämma?
Senast augusti
Har klubben utsett representanter till Squaredansseminariet
Oktober
Har klubben uppdaterat sina registreringsuppgifter angående
antal medlemmar och deras åldrar, kursnivåer, klubbcallers,
instruktörer mm på Förbundets hemsida? Skall vara förbundet
tillhanda 1 november.
Året om
Har någon skrivit och skickat in en trevlig artikel till nästa
Square-Info? Deadlines: 1 feb, 1 apr, 1aug, 1 nov.

 

  

 

 

 

 

 

Lördag den 2 september 
Klockan 14.00-20.00 

Dans i två hallar 

Pris 100 Kr 

Caller: 

Bronc Wise 

Marie Tjörnhed 
Catrine Dellbing 

 

Basic–A2 
 

 Skyltning från E6 

 Servering finns 

 

Upplysningar: Reino 031-57 14 36  eller 0707-34 89 88 
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23:e

 

 

 

Dans i Fornåsa Bygdegård, nonstopdans i två hallar 

Kl 16 -21, entré 100 kr 
Servering och lotterier. B t o m A2   

Bula Ericsson, Roland D, Bosse N och Anders Blomvik 
 

För information kontakta:  

Mia Mutembei, 011 10 01 52 eller 0703 91 99 54 
Louise Ahlqvist, 013 13 68 15 eller 0705 13 68 15 
Istvan Bogardi, 0141 711 41 eller 0736 97 18 07 

      

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Från Linköping: Sväng av E4 mot Motala, in på väg 36, efter ca 7 km sväng vänster mot Fornåsa in på väg 1050, kör rakt fram 
följ sedan Squaredans skyltar.  
Från Motala: Kör mot Vadstena på väg 50, Följ sedan Squaredans skyltar. 
Från Vadstena: Kör mot Motala på väg 50, följ sedan Squaredans skyltar. 
Från Mjölby: Kör mot Motala på väg 32, sväng till höger mot Borensberg in på Skänningevägen följ sedan vägen ända fram till 
Bygdegården. 

Att skicka papper med Posten är dyrt! För att minska
kostnaderna, distribuerar Förbundet all information
elektroniskt med e-post och hemsidan. Men det finns
fortfarande några klubbar som inte har angett någon e-
postadress till klubben. Visst måste det finnas någon
klubbmedlem som har en e-postadress!

Om er klubb inte har angett någon e-postadress – uppdatera
snarast era Klubbmatrikeln med en e-postadress!

Styrelsen

Hjälp oss att spara pengar Lösning Squarenöt
 

R U Ö Q S N T E A

E Q A Ö T R U S N

T S N E U A R Q Ö

U A R S E Ö Q N T

Q Ö S R N T A U E

N T E A Q U S Ö R

S N T U R E Ö A Q

Ö R U N A Q E T S

A E Q T Ö S N R U
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Eightmakers Squaredancers 

 
Vi dansar i två våningar 

på IOGT-lokalen i Norrtälje 
Lördagen den 16 september Kl.18.00-22.00 

 

 B   M   P A1  
 

Entré 80.00 kr under 18 år gratis 
 

Servering och Lotterier 
 

CALLERS:  Michael Gerkman  &  Roland Reihell 
 

V Ä L K O M N A ! 
 

Kontaktperson: 
Vivianne Sjölund  Tel. 0175-61306 

 
Buss 676 från Tekniska 

Vägbeskrivning: Karta finns på hemsidan. 
www.eightmakers.se 

Är när björnen går ur idet. Det är just det som hänt. Mitt i
hjärtat av det vackra Skåne, har en ny squaredansklubb bildats.
SJÖBO BEARS är namnet som du ska lägga på minnet.

Vi är tjugofem glada squaredansare, allt från
nybörjare till gamla ringrävar, som träffas på
söndagarna för att träna och ha kul. Birgitta tog
sin Mats ur huset och blev våra klubbcallers.
Med sin entusiasm och sina skönsjungande
röster, fick de oss alla på benen, och nu ser vi
fram emot gradueringen den 6 maj.

Ett säkert vårtecken…..
Vi har redan varit runt om i både Sverige och Danmark för
att prova på våra färdigheter, när nivån har passat. Inför
sommaren har vi planerat att själva vara värdar för ett par
danser. Passa på att besöka oss då, det ser vi framemot.

Ett är då säkert, VI
KOMMER INTE ATT
GÅ I IDE TILL
VINTERN, utan startar
både fortsättnings- och
nybörjarkurs till hösten.

Jerry Nilsson
Ordförande Sjöbo Bears

Gm Yvonne Jönsson

 

 

 

29 Sep till 1 Okt 2006 
 

20:e gången,  
nu i Borås  

 

 

 

 

 

Kontakt: 
Info om dansen:  
Annika Johansson 031-48 29 12 
Monica Johansson 0739-24 71 87 
 

Info under dansen 
Annika 0704-50 04 01 
Monica 0739-24 71 87 

 

 

 

 

Anmälan:  
Plusgironr: 14 57 17 – 5 Buffalo Squares 
eller via 
E-mail: buffalosquares@hotmail.com

Helgens program: 
Fredag: 
19:00-21:00 Squaredans B-A2 
Afterparty med matbeställning 
 
Lördag: 
10:00-11:00 Frukost 
13:00 Höstmöte 
15:00-20:30 Squaredans B-A2 
21:00 Gemensam middag 
Afterparty med lekar 
 
Söndag: 
10:00-10:30 Frukost 
11:00-12:30 Squaredans B-A2 
 

www.buffalosquares.se 

 
Vägbeskrivning 
Lokalen ligger ca 4 km väster om 
Borås. 
Längs Göteborgsvägen kör du av vid 
Viaredsmotet. 
Kör till Sjömarken, följ skyltar 
Backabo. 
Sväng höger vid T-korset mot 
Sandhult, därefter direkt vänster till 
Nordtorp. 
Sen är det första huset på vänster sida 
ovanför backen. Det står  S O K på 
byggnaden 

Avgifter: 
Dansavgift Medlemmar 120:-  
Dansavgift Icke medlemmar: 
150:-  
Masslogi med frukost 50 :-/ 
natt 



28

      

      

       

Risbergska skolan Örebro 
29 september – 1 oktober 2006 

 

Jack Borgström      Tomas Hedberg 
 

Stefan Sidholm       Mathias Alfredsson 

 

 

Basic – A2 i tre hallar under tre dagar med fyra callers 
Reducerat pris för Basic-dansare 

 

Dans 
Fredag 20.00 – 21.00  B – P 21.00 – 24.00  B – A2       

Lördag      12.00 – 17.00  B – A2 18.00 – 21.00  B – A2      21.00 – 21.30  B – M 

Söndag     10.00 – 13.00  B – A2 13.00 – 14.00  B – P 

 

Lördag      21.30 – 01.00 Afterparty med dans till 2 Delicious  
 
Inträde                             Postgiro            Vid entrén 
   Vuxen/Ungdom  Vuxen/Ungdom 

Hel festival                                220kr / 130kr             250kr / 140kr                            

Fredag eller Söndag                       80kr / 40kr      80kr / 40kr  

Lördag                            140kr / 90kr  170kr / 100kr                          

Basic-dansare hel festival             140kr / 90kr  170kr / 100 kr 

   

Föranmälan senast 2006-09-24  till Pg 58 10 85-8, Örebro Country Jamboree. 

Ange antal vuxna resp. ungdom, antal dagar samt avsändarens namn och telefonnummer. 

 

Servering: Cafeteria finns under hela festivalen. Lördag från kl. 16.00 serveras Tacobuffé. 

 

Logi: Husvagnar kan ställas upp nära danshallarna. Masslogi kan förbokas, tfn 019-262728. 

Scandic Örebro Väst rekommenderas, tfn 019-767 44 00, uppge att du är squaredansare.     

 

Se även vår hemsida http://osd.just.nu                Kontakpersoner: May & Hasse 019-262728 

 

Örebro Squaredancers hälsar alla  
VARMT VÄLKOMNA ! 
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 

Kontakt: Annika Andersson-Hjälte 

Telefon: 042 - 22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 
 

Vad är SACT? 
En rikstäckande organisation 

för squaredansledare. 

Vad gör vi? 

Utbildning 

SLUG  

Teoretisk grundutbildning för alla inom squaredansen 

SACT´s Caller School  

Utbildning för nya och mer erfarna instruktörer och 

caller, ett gediget material med upplägg efter 

Callerlab´s riktlinjer för en hel Caller School. 

För mer information gå in på www.caller.nu  

För mer info och anmälan kontakta Sven 

Andréason, sven.andreason@telia.com

Information 

SACT-info & Nyhetsbrev: ett informationspaket 

som går till alla medlemmar i SACT, fördelat efter 

behov under året. 

OBS! 

Stimlicens: Från och med 2006 har vi inkluderat stim 

licensen i medlemsavgiften. 

  

Squaredans Seminarium: 

9 och 10 september 2006 

i Norrköping 

Anmäl dig NU! 

 

SACT info via E-mail! 

Om du INTE vill ha SACT Info via e-mail, kontakta 

Hanna Tenenbaum, hannainsweden@yahoo.com

 

 

KL = Kunskapslista 
På SACT Convention som genomfördes på Viking 
Line Cinderella den 18-19 mars gick vi igenom KL 
som Calle Brunér jobbat med. Denna lista skall 
vara ett stöd för dansare, klubbar och callers vid 
utlärning av programmen B till PLUS.  

Vi i styrelsen tror att det är viktigt att vi kan hitta 
en gemensam syn på vad som bör läras ut och vad 
som kan callas ute på danser, utan att ha en work-
shop innan. För att denna lista skall bli bra och 
användbar så behöver vi caller, klubbar och dansare 
som använder den.  

Vi vill gärna att klubbarna ställer krav på callerna 
att de lär ut och använder denna lista som grund 
för sin planering av kurser. 

Vi ser denna lista som en kvalitetssäkring av callers 
och en möjlighet för klubbar att ställa krav på 
callerna. Utan krav och målsättningar kan vi aldrig 
utvärdera och se om vi gjort det vi skulle eller om 
det blev som vi sa. Vi tror att KL är en början till 
att göra oss callers mer professionella som ledare 
och pedagoger. Listan är uppbyggd så att dansare 
kan förstå den och ”pricka av” om dom kan det 
dom ska kunna. Vårt mål är att den ska vara klar till 
höstens kurser. Om du vill ha ett exemplar av den 
redan nu för att lämna synpunkter skicka ett mail 
till calle.bruner@swipnet.se

Välkomna! 

Jag vill här också passa på att önska de nya 
styrelsemedlemmarna välkomna in i SACT´s 
styrelse. 

Henrik ”Hedda” Nilsson, Vice Ordförande 
Annika Andersson-Hjälte, Sekreterare 
Sven Andréason, Suppleant 

Tack! 

Jag vill också passa på att rikta ett stort TACK till 
de som lämnat styrelsen, för deras tid och 
fantastiska engagemang. 

Marie Tjörnhed, Sven Nilsson, Erika Spur    

Bästa hälsningar 
Jack Borgström, Ordförande SACT 
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Vi dansar 
 hela helgen på  Fruängsgården, Fruängen

 

MOTIV8’s OKTOBER FESTIVAL 2006 

DAVE LIGHTLY  

Förhandsinbetalning för 1 till 6 sessioner, endast medlemmar  
70. 130, 180, 220, 250, 280  
Vid dörren: 80, 150, 200, 250, 290, 330 (Priserna i kronor) 
Session 7 betalas på plats. 
Betala till pg 85 56 69-8 senast 30 september 2006.  
Ange sessionerna som avses (nummer och nivå).  
Dörrpris gäller efter 30 september oavsett medlemskap. 

1 Fredag 6 Okt 19 – 22   A2
2 10 – 13   C3B 
3 15 – 18   C1 
4 

 
Lördag 7 Okt 

18:30-21:30   C2    
5 11 - 14   C2    
6 

Söndag 8 Okt 
15 - 18   C3A  

7 Måndag 9 Okt 9:30 – 16   C3B 

Fika finns 
att köpa 

Jan-Olov 08-641 80 98 

Arne & Birgit 08-530 680 51 

Anna 08-646 35 27 

Mera Info ?  

I förra numret av Square Info fanns en artikel om ett nytt
initiativ från SACT, en checklista på vad en dansare bör kunna.
Då nämndes att listan skulle diskuteras på SACT:s seminarium
“Pass the Ocean”. Så har nu skett och det har resulterat i att
SACT beslutat att ge ut listan i en första utgåva under våren.

Checklistan har fått namnet Kunskapslistan. Den avser att
visa på vad en dansare bör kunna, inte bara i ren danskunskap,
utan också vilka kringkunskaper en dansare bör ha på olika
nivåer. Ett syfte med listan är att utgöra ett stöd för instruk-
törer på följande sätt:

• Att få med alla call och de varianter som en dansare
på den aktuella nivån bör kunna.

• Att lära ut styling och regler som tillämpas i dansen
• Att vara ett stöd i utlärning av teorin.

En följd därav är att callers, vid en dans, kan referera till
listan när det gäller vad dansare bör känna till och kunna.

Ett annat syfte är att utgöra ett stöd för kursansvarig, att se
till att dansare får den information de behöver när det gäller:

• Vett och etikett
• Öppna danser och evenemang
• Policies i klubben
• Dansen i ett större sammanhang
• Dansens historia
• Klubbens aktiviteter

Nya Kunskapslistan
Tanken är att listan ska vara gemensam för instruktör, elever
och kursansvariga så att alla inblandade har tillgång till samma
information och kan följa upp att kurserna innehåller det
som krävs. Genom sitt upplägg som checklista kan instruktör
och kursansvarig fördela hur och när informationen ska ges
och vem som ska göra det.

Listan är uppdelad på tre avsnitt:

1. Allmän information som bör komma alla dansare
tillgodo och som gärna kan förmedlas av en kurs-
ansvarig.

2. Dansrelaterad information som är koreografi-
relaterad och bör förmedlas av instruktör.

3. Renodlad checklista som instruktören kan använda
för att stämma av att de nödvändiga varianterna av
varje call har lärts ut.

I sin nuvarande utformning avser listan nivåerna Basic och
Mainstream för dansare mellan Basic och Advanced. Den är
skriven på engelska för att kunna läsas av engelskspråkiga
callers för kommentarer. En översättning till svenska ska ske
före publiceringen. För den som är intresserad av den engelska
versionen går det redan nu att beställa den på nedanstående
mailadress.

Calle Brunér
calle.bruner@swipnet.se

4:e

Vi dansar till 

Bluegrassbandet Cold Mountain Band  

Callers: Jack Borgström och Calle Brunér 

Mainstream och Plus 

Tid: 15.00 – 19.00          Entré:  90 kronor 

Vi har kaffeservering  

Klädsel: Gärna denim 

Info:  Yvonne Marklund tel 08-57036245 

Hemsida:  http://home.swipnet.se/saltsjo 

Adress: Marcusplatsen 17, Sickla, Nacka 

8 oktober 

Live music i 

Dieselverkstaden ! 
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A1 /A2

+ /  C1

Thomas Samuelsson (Dk) 

Christer Bern (S)  

Polen - Gdansk 

Hotell Dom Tancerza 

Begränsat antal 

deltagare 

Avser plats i dubbelrum med toalett o dusch, dansavgift, kaffe/the i danspauserna, transport mellan färja och hotell, guidad tur i Gdansk 

samt frukost och middag. Enkelrum finnes, tillägg 400:- Sv.Kr/vecka 
 

Förskottsinbetalning 900 Sv.kr senast 1 maj 2006. 

Sverige : Postgiro  442 16 44-8   (Glöm ej ange namn) 
 

442 1644-8 SEK, IBAN SE40 9500  0099 6018 4421 6448, BIC NDEASESS 
 

Danmark: Kontakta Thomas Samuelsson 

Övriga: Kontakta Lars Olofsson eller Hanna Tenenbaum 

Mera info på hemsidan:  www.aspdance.com 

Pris: 3 400 Sv.Kr

A1 dans med A2 intro 22-29 juli 2006 God A1 dansare 

A2 dans med C1 intro 22-29 juli 2006 God A2 dansare 

Plus dans med A1 intro 29 juli – 4 aug 2006 God Plus dansare 

C1 dans 29 juli – 4 aug 2006 Kan dansa C1 

Hanna Tenenbaum  040 21 25 11 

Bagersgatan 4, 211 25 Malmö 

hannainsweden@yahoo.com 
 

Lars Olofsson          040 23 42 11 

Bagersgatan 4, 211 25 Malmö 

lars.g.olofsson@telia.com 

Välkomna till Onsdags-Sommardanser 06
10 maj 19.00-22.00 B, P, A1, A2 Freddie Ekblad
24 maj 15.00-18.30 Slowdans Freddie Ekblad

19.00-22.00 P, A1, A2 Bjørn Andersson DK
  7 juni 19.00-22.00 B, P, A1 Leif Ekblad
21 juni 19.00-22.00 A1, A2, C1 Stefan Carlsson
  5 juli 19.00-22.00 B, P, A1 Roger Persson
19 juli 15.00-18.30 Slowdans Sven-Olle Svensson

19.00-22.00 B, P, A1 Bente ”The ole Lady”
  2 aug. 19.00-22.00 P, A1, A2 Freddie Ekblad
16 aug. 19.00-22.00 B, M, P, A1 Freddie Ekblad

Caféteria till
humana

priser

Entré 50:-
under
18 år gratis!

 För mer information besök vår hemsida:   www.hbgsquaredancers.m.se    Plats: Klubblokalen Planteringsvägen 5 Helsingborg.
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Svenska Squaredansförbundet, Box 457, SE-191 24 Sollentuna

Plats för etikett

Erbjudande till Squaredansare!
Tillhör du dom som slänger mobiltelefonen när kontantkortet är slut? Antagligen inte!

Tillhör du dom som slänger bläckpatronen när bläcket är slut? Antagligen!
Ditt kontantkort kan vi inte göra mycket åt.

MEN TILL DINA BLÄCKPATRONER ÄR SAKEN HELT ANNORLUNDA.
Du sparar både pengar och miljö på att återfylla dina patroner.

Du kan återfylla din patron mellan 8-10 gånger.
Du får samma kvalitet på utskrifterna som originalet.

Du får bruksanvisning på svenska med bilder.
Din skrivargaranti påverkas INTE.

Vi har även patroner till Epson och Canon!
Som Generalagent för InkTec erbjuder vi alla Squaredansare och 

Klubbar specialrabatter på bläck! Välkommen med Din beställning
Ordertelefon 08 - 5603 5672  mobil 0737 - 54 63 08 

E-post: order@inktec.nu

www.inktec.nu Lake Trading
Kerstin & Lars Samuelsson 

Ekerö Square Dancers

Erbjudande till Squaredansare!
Tillhör du dom som slänger mobiltelefonen när kontantkortet är slut? Antagligen inte!

Tillhör du dom som slänger bläckpatronen när bläcket är slut? Antagligen!
Ditt kontantkort kan vi inte göra mycket åt.

MEN TILL DINA BLÄCKPATRONER ÄR SAKEN HELT ANNORLUNDA.
Du sparar både pengar och miljö på att återfylla dina patroner.

Du kan återfylla din patron mellan 8-10 gånger.
Du får samma kvalitet på utskrifterna som originalet.

Du får bruksanvisning på svenska med bilder.
Din skrivargaranti påverkas INTE.

Vi har även patroner till Epson och Canon!
Som Generalagent för InkTec erbjuder vi alla Squaredansare och 

Klubbar specialrabatter på bläck! Välkommen med Din beställning
Ordertelefon 08 - 5603 5672  mobil 0737 - 54 63 08 

E-post: order@inktec.nu

www.inktec.nu Lake Trading
Kerstin & Lars Samuelsson 

Ekerö Square Dancers
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